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SUNUŞ

Bir milletin bekası ve geleceği hususunda dinin göz ardı edilemez bir yeri ve yeri doldurulamaz bir değeri 
vardır. Bu evrensel hakikati idrak etmenin neticesi olarak toplumu din konusunda aydınlatmak, İslâm dininin 
inanç, ibadet ve ahlâk esasları ile ilgili işleri yürütmek ve ibadet yerlerini yönetmek amacıyla kurulan Diyanet 
İşleri Başkanlığı, anayasal çerçevede uhdesine tevdi edilen görev ve sorumluluklarını hassasiyetle yürüten 
köklü bir teşkilattır. Bu ulvî mesuliyetin bilinciyle Başkanlığımız, kurulduğu günden bu yana İslam’ın ilke ve 
hakikatlerini her şeyin üstünde tutarak Kur’an-ı Kerim ve sünnet-i seniyyenin rehberliğinde hizmet üretmekte 
ve milletimizin manevi hayatına en güzel şekilde rehberlik etmektedir.

Diyanet İşleri Başkanlığı, yüce dinimiz İslam’ın hakikatlerinin doğru anlaşılmasına katkı sağlamak ve 
her türlü aşırılıktan uzak, fıtrata uygun bir dinî hayata rehberlik etmek gayesiyle hizmet yelpazesini çağın 
imkân ve şartlarını dikkate alan bir yaklaşımla sürekli geliştirmektedir. Cami merkezli irşat faaliyetlerinden 
sosyal ve kültürel içerikli din hizmetlerine, aileye yönelik çalışmalardan gençlik hizmetlerine, manevi 
danışmanlıktan yaygın din eğitimine, hac ve umre hizmetlerinden dinî yayıncılığa kadar pek çok alanda yurt 
içinde ve yurt dışında faaliyet göstermektedir. Bu minvalde Başkanlığımız, Kur’an ve sünnetin rehberliği ve 
medeniyetimizin engin ilmî mirası ışığında güncel meselelere çözüm üretmekte, zararlı akımlar, bağımlılıklar, 
din istismarı, fitne ve tefrikaya karşı aziz milletimizi bilinçlendirmektedir. Özellikle geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımız ve gençlerimizin İslam’ın evrensel değerleriyle donanmış, vatanına ve milletine sadık, 
sorumluluk şuuru yüksek, aklıselim, kalbiselim ve zevkiselim bireyler olmaları için hassasiyetle çalışmaktadır.

Kurumsal kapasitesini her geçen gün daha da güçlendiren Başkanlığımızın doğru bilgi ve kuşatıcı bir 
yaklaşımla ortaya koyduğu nitelikli çalışmalar, ülkemizde milli birlik ve beraberliğimizi pekiştirirken aynı 
zamanda milletimizin devletle irtibatının da en güçlü zemini olmaktadır. Uluslararası ölçekte gerçekleştirdiği 
ilmî, dinî ve hayrî hizmetlerle gönül coğrafyamızı ortak duygu ve ideallerde buluşturan Başkanlığımız, 
dünyanın pek çok bölgesinde yürüttüğü insanî ve inşaî hizmetler ve sosyal yardımlarla da mazlumların umudu 
olmaktadır. Nitekim bugün Başkanlığımız, gerek kurumsal yapısı gerekse hizmet çeşitliliği açısından ülkemiz 
sınırlarını aşarak küresel bir teşkilat haline gelmiştir.

Diğer yandan Başkanlığımız, son yıllarda hukuku, ahlakı ve insan onurunu ayaklar altına alan yaklaşımlar 
ve bunun neticesinde hayatı çepeçevre kuşatan krizler karşısında kararlı ve net bir duruş ortaya koyarak 
insanlığın vicdanı olmaktadır. Bu anlamda başta bir asra yakındır kanayan yaramız Gazze ve Filistin olmak 
üzere yeryüzündeki her türlü haksızlığın, zulmün ve katliamın son bulması için tüm mensupları ve imkânlarıyla 
seferber olmaktadır.

Bu rapor, Diyanet İşleri Başkanlığının 2024-2028 stratejik planı çerçevesinde gerçekleştirilen 2025 yılı idare 
faaliyetlerinin özetini kapsamaktadır. Kamu kaynaklarının etkili, iktisatlı ve verimli bir şekilde kullanılması, 
şeffaflık, hesap verilebilirlik ve performansa dayalı yönetim anlayışı doğrultusunda yürüttüğümüz bütün 
bu hizmetlerin inşasında ve icrasında büyük bir özveriyle çalışan meslektaşlarıma ve mesai arkadaşlarıma 
teşekkür ediyor, bundan sonraki çalışmalarında başarılar diliyorum. Gayretlerimizin istifadeye medar olmasını, 
ülkemiz, milletimiz ve tüm insanlık için nice hayırlara kapı aralamasını Yüce Allah’tan niyaz ediyorum.

                                                                                                                        Prof. Dr. Safi ARPAGUŞ
                                                                                                                          Diyanet İşleri Başkanı
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YÖNETİCİ ÖZETİ

Diyanet İşleri Başkanlığı 2025 Yılı İdare Faaliyet Raporu; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun 41’inci maddesinde belirtilen “İdare faaliyet raporu, ilgili idare hakkındaki genel bilgilerle 
birlikte; kullanılan kaynakları, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerini, 
varlık ve yükümlülükleri ile yardım yapılan birlik, kurum ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin bilgileri de 
kapsayan mali bilgileri; stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyetleri ve performans 
bilgilerini içerecek şekilde düzenlenir.” hükmü gereğince, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar 
ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’te belirtilen 
hususlar doğrultusunda objektif bir yaklaşımla hazırlanmış ve kamuoyuna ilan edilmiştir.

Stratejik Plan, Performans Programı’ndaki amaç, hedef ve göstergeler temelinde ve Program Bütçe 
esaslarına uygun şekilde hazırlanan ve kamuoyunun bilgisine sunulan Faaliyet Raporumuz beş bölümden 
oluşmaktadır:

Genel Bilgiler bölümünde, Başkanlığımızın misyon, vizyon, temel değerleri, mevzuatı ile yetki, görev 
ve sorumluluklarına; merkez teşkilatının fiziksel yapısı ile yaygın ve güçlü teşkilat yapısına; sahip olduğu 
teknoloji ve bilişim altyapısı ile bu altyapıyla verilen hizmetlere; insan kaynaklarının niceliğine, faaliyet 
alanlarında sunduğu hizmetler ile yönetim ve iç kontrol sistemine yönelik bilgilere yer verilmiştir.

Amaç ve Hedefler bölümünde, Başkanlığın temel politika ve öncelikleri oluşturulurken esas alınan 12. 
Kalkınma Planı gibi üst politika belgelerinde Başkanlığımızın üstlenmiş olduğu görevler ile Başkanlığımız 
2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen amaç ve hedefler belirtilmiştir.

Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler bölümünde, Başkanlığımızın mali bilgileri ile performans 
bilgilerine detaylı olarak yer verilmiştir. Mali Bilgiler başlığı altında, kullanılan kaynaklara, bütçe hedef 
ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerine, temel mali tablolara ve bu tablolara ilişkin 
açıklamalara yer verilmiştir. Ayrıca iç ve dış mali denetim sonuçları hakkında özet bilgiler de sunulmuştur. 
Performans Bilgileri başlığı altında ise program, alt program ve faaliyet bilgilerine, stratejik plan değerlendirme 
tabloları ile bu tablolarda yer alan amaçlar bazında planlanan hedef ve göstergelerin tamamlanma durumlarına 
ilişkin bilgilere ve performans bilgi sisteminin değerlendirmesi konularına yer verilmiştir.

Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi bölümünde, Başkanlığımızın orta ve uzun vadeli 
amaç ve hedeflerine ulaşması sürecinde teşkilat yapısı, organizasyon yeteneği, teknolojik ve kurumsal kapasite, 
insan kaynağı gibi unsurlar açısından mevcut durum değerlendirmesi yapılarak üstün ve zayıf yönlere yer 
verilmiştir.

Raporun son bölümü olan Öneri ve Tedbirler bölümünde, faaliyet yılı sonuçları, genel koşullar, bütçe 
imkânları ve beklentiler göz önüne alınarak Başkanlığımızın gelecek yıllarda yapmayı planladığı faaliyetlerde 
değişiklik önerilerine, karşılaşabileceği risklere ve bunlara yönelik alınması gereken tedbirler ile Başkanımızın 
ve Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin beyanlarına yer verilmiştir.
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Sonuç olarak Başkanlığımız, 2025 yılı boyunca mevzuatla kendisine verilen görevleri stratejik plan, 
performans programı ve bütçe bütünlüğü içinde yerine getirmiş; din hizmetlerinin toplumsal ihtiyaçlara 
uygun biçimde sunulması, güvenilir dini bilginin yaygınlaştırılması ve kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi 
alanlarında önemli faaliyetler gerçekleştirmiştir.

2025 Yılı İdare Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine sunuyor, hazırlanmasında emeği geçen 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

                                                                                                                Halit GÜLDEMİR
                                                                                                        Strateji Geliştirme Başkanı                                                     
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KISALTMALAR

A: Amaç
AI: Yapay Zeka
Ar-Ge: Araştırma ve Geliştirme
BELGENET: Elektronik Belge Yönetim Sistemi
DİBBYS: Diyanet İşleri Başkanlığı Bilgi Yönetim Sistemi
DevOps: Geliştirme-Operasyon
EÇBS: Entegre Çevre Bilgi Sistemi
e-Devlet: Elektronik Devlet
EHYS: Eğitim Hizmetleri Yönetim Sistemi
H: Hedef
IEC: Uluslararası Elektroteknik Komisyonu
ISO: Uluslararası Standartlar Organizasyonu
ITSM: Bilgi Teknolojisi Hizmet Yönetimi
PG: Performans Göstergesi
SD-WAN: Yazılım Tanımlı Geniş Alan Ağı
T.C.: Türkiye Cumhuriyeti
TL: Türk Lirası
UİP: Uluslararası İlahiyat Programı

ŞEKİLLER DİZİNİ
Şekil-1 Teşkilat Şeması	                            4
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GENEL BİLGİLER
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A- Misyon ve Vizyon

Misyonumuz

Vizyonumuz

İslam dininin inanç, ibadet ve ahlak 
esaslarıyla   ilgili  işleri  yürütmek, sahih 
dinî bilgi ile toplumu aydınlatmak ve 
ibadet yerlerini yönetmek.

İslam dinî ile ilgili her konuda 
güvenilen ve referans alınan, 
insanlığın barış ve huzuruna katkı 
sağlayan bir kurum olmak.



3İdare Faaliyet Raporu

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Diyanet İşleri Başkanlığı yetki, görev ve sorumlulukları Anayasa’nın 136’ncı maddesinde “Genel idare 
içinde yer alan Diyanet İşleri Başkanlığı, laiklik ilkesi doğrultusunda, bütün siyasî görüş ve düşünüşlerin 
dışında kalarak ve milletçe dayanışma ve bütünleşmeyi amaç edinerek, özel kanununda gösterilen görevleri 
yerine getirir.” olarak ifade edilmiştir.

Başkanlığın temel görevleri 633 sayılı Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun’un 
1’inci maddesinde “İslam dininin inanç, ibadet ve ahlâk esasları ile ilgili işleri yürütmek, din konusunda 
toplumu aydınlatmak ve ibadet yerlerini yönetmek” olarak belirlenmiştir

C- İdareye İlişkin Bilgiler

 1- Fiziksel Yapı

Diyanet İşleri Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No: 147/A 06800 Çankaya/
ANKARA adresindeki yerleşkede bulunan bina ve eklentilerinde hizmet sunmaktadır. 

2- Teşkilat Yapısı

Diyanet İşleri Başkanlığı, 633 sayılı Kanun ile Cumhurbaşkanlığına bağlı olarak merkez, taşra ve yurt 
dışı teşkilatından müteşekkildir. Başkanlığın en üst amiri Diyanet İşleri Başkanıdır. Başkana bağlı 5 başkan 
yardımcısı bulunmaktadır.

Başkanlık merkez teşkilatı; 2 sürekli kurul, Diyanet Akademisi, 7 genel müdürlük, 3 başkanlık, Hukuk 
Müşavirliği, Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği ve Özel Kalem Müdürlüğü olmak üzere toplam 16 birimden 
oluşmaktadır. Başkanlığın taşra teşkilatı; il ve ilçe müftülükleri ile doğrudan Başkanlığa bağlı dini yüksek 
ihtisas merkezleri, dini ihtisas merkezleri, Kur’an eğitim merkezleri ve eğitim merkezlerinden oluşmaktadır. 
Başkanlık yurt dışı teşkilatı ise müşavirlik ve ataşeliklerinden oluşmaktadır. 633 sayılı Kanun’a ekli (I) sayılı 
cetvele göre Başkanlık teşkilat şeması Şekil-1’de gösterilmiştir.
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Şekil-1 Teşkilat Şeması
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      3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı
Başkanlık, günümüzdeki hızlı teknolojik değişimlere ayak uydurarak verimliliği artırmak, vatandaş ve 

çalışan memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak için güçlü bir bilişim altyapısına sahiptir. Bu altyapı, çok 
konumlu internet üzerinden birçok hizmetin sunulduğu, e-Diyanet başta olmak üzere mobil uygulamaların 
aktif olarak kullanıldığı, siber güvenlik önlemlerinin alındığı ve sanallaştırma, sunucu, depolama ünitelerine 
sahip bir yapıyı içermektedir.

Mobil Uygulamalar ve Çok Lokasyonlu İnternet Hizmetleri

Başkanlık, hızlı ve etkin bir şekilde hizmet sunabilmek amacıyla mobil uygulamaları kullanıma 
sunmaktadır. Bu uygulamalar aracılığıyla yurt içi ve yurt dışından hizmetlere erişim sağlanmaktadır.

Siber Güvenlik Önlemleri

Başkanlık, bilişim sistemlerinin siber güvenliği konusunda gelişmiş güvenlik duvarları, güvenli bağlantı 
protokollerinin kullanımı ve sürekli güncellenen siber tehdit analizleri ile bilgi güvenliğini artırmaktadır.

Sanallaştırma ve Sunucu-Depolama Altyapısı

Başkanlık, verimliliği artırmak ve kaynakları daha etkin kullanmak amacıyla sanallaştırma teknolojilerini 
kullanmaktadır.

Uç Noktalara Kurumsal Ağ Hizmeti ve Kablosuz Altyapı

Başkanlık, uç noktada çalışanlarının güvenli bir şekilde Başkanlık sistemlerine bağlanabilmeleri için 
kurumsal ağ hizmeti sunmaktadır. Kablosuz altyapı, kurum içi ve dışında mobil çalışmayı destekleyerek iş 
süreçlerini esnek hâle getirmektedir.

Uzaktan Bağlantı Teknolojileri ve Kayıt Alma İşlemleri

Başkanlık, uzaktan bağlantı teknolojileri aracılığıyla kurum personelinin farklı coğrafi konumlardan 
güvenli bir şekilde iş süreçlerine katılımını sağlamaktadır. Yapılan tüm işlemler, sistem ve uygulamalar 
üzerinden detaylı bir şekilde izlenip analiz edilebilmektedir.

Veri Depolama ve Yedekleme

Başkanlık, verilerin güvenliğini ve bütünlüğünü sağlamak amacıyla güçlü bir veri depolama ve yedekleme 
altyapısına sahiptir. Yedekleme süreçleri düzenli olarak gerçekleştirilmekte ve kritik veriler yedekleme 
merkezlerinde güvenli bir şekilde saklanmaktadır.

Yazılım Geliştirme

Başkanlık, yazılım geliştirme süreçlerinde modern ve etkili yöntemleri benimseyerek ihtiyaçlara hızlı 
çözümler sunma stratejisini izlemektedir. Bu kapsamda, Agile metodolojisini benimsemekte ve süreçlerini 
DevOps prensiplerini entegre etmek üzere planlamalar yapmaktadır.
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4- İnsan Kaynakları1

Merkez Teşkilatı

Başkanlık merkez teşkilatı 16 birim ile bu birimlere bağlı 45 daire başkanlığından oluşmaktadır. Merkez 
personelinin istihdam şekillerine göre dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Tablo-1 Merkez Teşkilatı Personel Sayısı
Kadrolu Sözleşmeli İşçi Toplam

1.611 56 197 1.864

Taşra Teşkilatı 

a) Müftülükler

Müftülükler, il ve ilçe müftülüğü olarak teşkilatlanmıştır. Müftülük personelinin istihdam şekillerine göre 
dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Tablo-2 Müftülük Personel Sayısı

Kadrolu Sözleşmeli İşçi Toplam

123.332 13.969 458 137.759

b) Dini Yüksek İhtisas Merkezleri, Dini İhtisas Merkezleri ve Kur’an Eğitim Merkezleri

Dini yüksek ihtisas merkezi, dini ihtisas merkezi ve Kur’an eğitim merkezlerinde görev yapan personelin 
istihdam şekillerine göre dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Tablo-3 Dini Yüksek İhtisas Merkezleri, Dini İhtisas Merkezleri ve Kur’an Eğitim Merkezleri Personel Sayısı

Kadrolu Sözleşmeli İşçi Toplam

2.134 899 204 3.237

Yurt Dışı Teşkilatı

Yurt dışı teşkilatında görev yapan personelin istihdam şekillerine göre dağılımı aşağıdaki tabloda 
sunulmuştur:

Tablo-4 Yurt Dışı Teşkilatı Personel Sayısı

Kadrolu Sözleşmeli Toplam

74 506 580

1	  31.12.2025 tarihi itibarıyla mevcut personel sayısı.
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      Genel Personel Durumu

Tablo-5 Eğitim Durumuna Göre Personel Sayısı
Eğitim Durumu Toplam
Doktora 601
Yüksek Lisans 7.458
Lisans 57.158
Ön Lisans 54.542
Lise+Diğer 23.681
Toplam 143.440

Tablo-6 Cinsiyete Göre Personel Sayısı
Cinsiyeti Toplam

Erkek 112.744

Kadın 30.696

Toplam 143.440

Tablo-7 Engelli Personel Sayısı

Engelli Personel Sayısı
Toplam

2.533

Tablo-8 Hafız Personel Sayısı

Cinsiyet Toplam

Erkek 42.683

Kadın 7.453

Toplam 50.136
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5- Sunulan Hizmetler

Merkez Teşkilatı

a) Din İşleri Yüksek Kurulu
Din İşleri Yüksek Kurulunun görevleri; 633 sayılı Kanun’un 5’inci maddesine göre şunlardır:
•	 İslam dininin temel bilgi kaynaklarını ve metodolojisini, tarihî tecrübesini ve güncel talep ve ihtiyaçları 

dikkate alarak dini konularda karar vermek, görüş bildirmek ve dini soruları cevaplandırmak.
•	 Dini konularda telif, tercüme, inceleme ve araştırmalar yapmak, yaptırmak, ihtiyaç duyduğu konularda 

inceleme ve araştırma grupları oluşturmak, bu hususta yurt içi veya yurt dışındaki uzman kişi ve 
kuruluşlardan yararlanmak, gerektiğinde bu alanlarda hizmet satın almak ve sonuçlarını Başkanlığa 
sunmak.

•	 Yurt içinde ve yurt dışında İslam dinine mensup farklı dini yorum çevrelerini, dini sosyal teşekkülleri 
ve geleneksel dini-kültürel oluşumları incelemek, değerlendirmek, bu konularda ilmî ve istişari 
toplantılar, konferanslar düzenlemek ve çalışmalar yapmak.

•	 Yurt içinde ve yurt dışında İslam dini ile ilgili gelişmeleri, dini, ilmî faaliyetleri, neşriyatı ve dini 
propaganda mahiyetindeki çalışmaları takip etmek, bunları değerlendirmek ve sonucu Başkanlığa 
sunmak.

•	 Başkanlıkça incelenmek üzere havale edilen basılı, sesli ve görüntülü eserleri dini bakımdan 
inceleyerek yayımlanıp yayımlanamayacağına karar vermek.

•	 Din Şûrası düzenlenmesi ile ilgili çalışmaları yürütmek.
•	 Başkan tarafından verilen diğer konularda çalışma yapmak ve görüş bildirmek.
•	 Resmî kurumlarca incelenmesi talep edilen dini yayınları incelemek ve mütalaa vermek.
•	 Kur’an-ı Kerim meali veya tercümesi adıyla yapılan yayınları Başkanlık ile diğer kamu kurumları, 

özel kişi ve kuruluşların talebi üzerine veya resen incelemek ya da incelettirmek.

b) Diyanet Akademisi
Diyanet Akademisinin görevleri 633 sayılı Kanun’un 7/A maddesine göre şunlardır:
•	 Başkanlığın Din Hizmetleri Sınıfına ait ünvanlarla ihdas edilen pozisyonlarına atanacak aday din 

görevlilerinin mesleki eğitimi ile hizmet içi eğitim faaliyetlerini ve yurt dışından gelen mahallin din 
görevlilerine yönelik eğitim faaliyetlerini yürütmek.

•	 Başkanlığın görev alanıyla ilgili araştırma ve yayın yapmak.
•	 Konferans, panel, seminer, sempozyum ve benzeri dini, ilmî, sosyal ve kültürel etkinlikler, kurs ve 

sertifika programları düzenlemek.

c) Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu
Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulunun görevleri, 633 sayılı Kanun’un 6’ncı maddesine göre şunlardır:
•	 Mushafların, cüzlerin, mealli mushafların ve Kur’an-ı Kerim metinlerinin hatasız ve eksiksiz basım 

ve yayımını sağlamak üzere kontrol ettikten sonra mühürlemek veya onaylamak.
•	 Hatalı ve noksan olarak basılan veya yayımlanan mushaf ve cüzler ile sesli veya görüntülü Kur’an-ı 

Kerim yayınlarını tespit etmek.
•	 Kıraat ilmi ile ilgili çalışmalar yapmak ve arşiv oluşturmak.

ç) Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün görevleri; 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının 

(a) bendine göre şunlardır:
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•	 Cami ve mescitleri ibadete açmak, yönetmek, ibadet ve irşat hizmetlerini yürütmek.
•	 Cami ve mescit dışındaki yerlerde panel, konferans, seminer, sempozyum ve benzeri dini programlar 

ile ilmî toplantılar düzenlemek.
•	 Öğrenci yurtları, eğitim kurumları, gençlik merkezleri ve kampları, ceza infaz kurumları, sağlık 

kuruluşları, sosyal hizmet kurumları ve benzeri yerlerde iş birliği esasına göre manevi danışmanlık 
ve din hizmeti sunmak.

•	 Yazılı, görsel, işitsel ve dijital medya vasıtasıyla toplumu din konusunda aydınlatmak.
•	 Dini gün ve gecelerde programlar düzenlemek.
•	 Göçmen, engelli, bağımlı gibi desteğe muhtaç kesimlere yönelik manevi danışmanlık hizmetleri 

yürütmek.
•	 Aile, kadın, gençlik ve toplumun diğer kesimlerine yönelik dini konularda aydınlatma ve rehberlik 

yapmak.
•	 Kurban ibadetinin usulüne uygun şekilde yerine getirilmesi amacıyla gerekli tedbirleri almak, vekâletle 

kurban organizasyonu gerçekleştiren kurum ve kuruluşların bu kapsamdaki hizmet ve faaliyetlerini 
denetlemek.

•	 İhtiyaç duyulan yerlerde okuma salonu, aile ve dini rehberlik merkezi, gençlik çalışmaları merkezi ve 
benzeri yerler açmak ve bunlarla ilgili işleri yürütmek.

•	 İslam dinine mensup farklı dini yorum çevreleri, dini-sosyal teşekküller ve geleneksel dini-kültürel 
oluşumlarla ilgili çalışmalar yapmak.

d) Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğünün görevleri; 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının                  

(b) bendine göre şunlardır:
•	 Kur’an-ı Kerim’in usulüne uygun olarak okunmasına, anlaşılmasına, İslami ilimlerin öğrenilmesine 

yönelik çalışmalar yapmak, bu alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirmek ve hafızlık yapmak isteyenler 
için Kur’an kursları ile Kur’an eğitim merkezleri açmak, din eğitimi almak isteyenler için kurslar 
düzenlemek, bu kurs ve merkezlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek.

•	 İlgili birim, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak kurs ve Kur’an eğitim merkezlerinde uygulanacak 
eğitim programları ve materyalleri geliştirmek; alan araştırmaları, ölçme ve değerlendirme çalışmaları 
yapmak.

•	 Açılan kurs ve merkezlerde okuyan öğrenciler için yurt ve pansiyonlar açmak ve bunları yönetmek.
•	 Bu kurs ve merkezler ile yurt ve pansiyonların iaşe ve ibate ihtiyaçları ile diğer harcamalarına ilişkin 

bütçelerini, mali yıl itibarıyla düzenlemek; yurt ve pansiyonların her türlü alım-satım işlemlerini 
yürütmek.

e) Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğünün görevleri, 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci 
fıkrasının (c) bendine göre şunlardır:

•	 Hac ve umre ibadetlerinin usulüne uygun, sağlık ve güvenlik içinde, hizmet talep edenlerin hakları 
korunacak şekilde yerine getirilmesi amacıyla yurt içinde ve yurt dışında gerekli tedbirleri almak, 
ilgili ülke, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak, bu konulardaki hizmet ve faaliyetleri düzenlemek, 
yürütmek ve denetlemek.

•	 Hacda kurban ibadetinin usulüne uygun şekilde yerine getirilmesi için gerekli çalışmaları yapmak.
•	 İlgili birim, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak hac ve umreye gideceklerle görevlilerin eğitimini 

sağlamak.
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•	 Görev alanına giren konularda hizmet satın almak.

f) Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü
Dini Yayınlar Genel Müdürlüğünün görevleri, 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının (ç) 

bendine göre şunlardır:
•	 Toplumu din konusunda aydınlatmak amacıyla gerçek ve elektronik ortamda basılı, sesli, görüntülü 

eserler ile Türk İslam sanatlarını geliştirmeye, tanıtmaya yönelik eserler hazırlamak, hazırlatmak, 
bunları inceleyerek yayımlamak, süreli yayınlar yapmak ve gerektiğinde ücretsiz yayın dağıtmak, 
dini bakımdan daha teferruatlı incelenmesi gereken eserleri Din İşleri Yüksek Kurulunun olumlu 
görüşünü aldıktan sonra yayımlamak, kütüphane açmak.

•	 Başkanlığın görev alanı ile ilgili konularda radyo ve televizyon yayını yapmak, radyo ve 
televizyonlarda yayımlanmak üzere programlar hazırlamak ve hazırlatmak, bu konularda Türkiye 
Radyo ve Televizyon Kurumu ve diğer yayın kuruluşları ile iş birliği yapmak ve gerektiğinde bu 
amaçla hizmet satın almak.

•	 Yurt dışında yaşayan vatandaş, soydaş ve İslam dinine mensup topluluklara yönelik değişik dil ve 
lehçelerde yayınlar hazırlamak, hazırlatmak ve gerektiğinde bunları ücretsiz dağıtmak.

g) Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün görevleri, 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının (d) 

bendine göre şunlardır:
•	 Uluslararası antlaşmalar ve ilişkiler çerçevesinde ilgili makamlarla iş birliği yaparak yurt dışındaki 

vatandaşlarımızın din hizmetleri ve din eğitimi ile ilgili işlerini yürütmek, soydaş ve akraba toplulukları 
ile İslam dinine mensup diğer topluluklara bu konularda yardımcı olmak.

•	 İlgili birim, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak yurt dışında görevlendirilecek personelin 
eğitim ihtiyaçlarını belirlemek ve eğitim planlarını hazırlamak, personelin seçimi ve bu görevlere 
hazırlanmaları ile ilgili işleri yürütmek, yurt dışı teşkilatı bulunmayan yerlerde görevliler arasından 
birini koordinatör olarak görevlendirmek.

•	 Yurt içinde ve yurt dışında ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak yurt dışı hizmetlerinde görev 
alacak personelin yetiştirilmesi, uzmanlaşması ve dini yükseköğrenim görmüş personelin yabancı 
dil yeterliğinin geliştirilmesi ve bilgi ve görgülerinin artırılması amacıyla yurt dışına gönderilmesi 
konularında çalışmalar yapmak, bu alanlarda Başkanlıkça hizmet satın alma suretiyle yapılacak işleri 
koordine etmek ve yürütmek.

•	 Yurt dışında İslam dini ve diğer dinlerle ilgili olarak yapılan çalışmaları takip etmek, incelemek ve 
değerlendirmek.

•	 Diğer din mensupları, kurum, kuruluş ve topluluklarıyla ilişkiler konusunda gerekli çalışmaları 
yapmak.

•	 Avrupa Birliği ile ilişkiler çerçevesinde Başkanlığın görev alanına giren konularda ilgili birim, kurum 
ve kuruluşlarla iş birliği içinde çalışmalar yapmak.

•	 Uluslararası düzeyde yapılacak şûra toplantılarını organize etmek.
•	 Hizmet verimliliğini artırmak için yurt dışı din hizmetleri bölgelerini grup ve sınıf esasına göre 

düzenlemek ve bu bölgelerde görevlendirileceklerin niteliklerini belirlemeye yönelik çalışmalar 
yapmak.

•	 Yurt dışı din hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesine katkı sağlayacak altyapıya ve 
dini tesislere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.
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ğ) İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün görevleri, 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının 

(e) bendine göre şunlardır: 
•	 Başkanlığın insan gücü politikası ve planlaması konusunda çalışmalar yapmak, yaptırmak ve 

tekliflerde bulunmak.
•	 Başkanlık personelinin atama ve özlük işlemlerini yürütmek.
•	 İlgili birim, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak Başkanlık personelinin adaylık, kurs ve stajları ile 

hizmet içi eğitim ihtiyaçlarını belirlemek, planlarını hazırlamak ve bu işleri yürütmek.
•	 Başkanlık personelinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak için çalışmalar yapmak ve bu çalışmaları 

yürütmek.

h) Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğünün görevleri; 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci 

fıkrasının (f) bendine göre şunlardır: 
•	  Başkanlığın merkez ve taşra teşkilatını ilgilendiren yapım, bakım, onarım, satın alma, kiralama, genel 

evrak, arşiv, sağlık, güvenlik, temizlik, aydınlatma, taşıma ve benzeri iş ve işlemleri yürütmek.
•	 Kurum için gerekli her türlü teknik, donanım ve altyapı hizmetlerini planlamak, geliştirmek, kurmak, 

işletmek, yenilemek, bu altyapıların güvenliğini ve sürekliliğini sağlamak üzere gerekli önlemleri 
almak.

•	 Başkanlık hizmetleri için arsa, bina ve tesisler ile ilgili ihtiyaçları tespit etmek ve programlamak.
•	 Başkanlığın hizmetleri için ihtiyaç duyulan arsa ve binaların tahsis, kamulaştırma ve kiralama 

işlemlerini yürütmek.
•	 Başkanlık hizmet binaları, eğitim merkezi, Kur’an kursu, sosyal tesis ve benzeri yatırım tekliflerini 

hazırlamak ve yatırım ödeneklerini planlamak.
•	 Cami, Kur’an kursu, hizmet binası ve diğer dini tesislerin estetik, fonksiyonel ve güvenli şekilde inşası 

için çalışmalar yaparak teknik yönden kontrolünü sağlamak, tip projeler hazırlamak, hazırlatmak ve 
kontrol etmek.

•	 Mazbut ve mülhak vakıflarda bulunan cami ve mescitlerdeki teberrükat eşyasının tespiti, korunması, 
değerlendirilmesi, yerlerinin değiştirilmesi, satışı ve satıştan elde edilen paranın benzeri hizmetlere 
tahsisi, cetvellerin yapılması, muhasebesi, denetlenmesi ve sair hususları Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
diğer cami ve mescitlerdeki teberrükat eşyasını ise ilgili birim, kurum ve kuruluşlarla iş birliği ile 
düzenlemek.

•	 Başkanlığın sosyal ve kültürel faaliyetlerini yürütmek, diyanet evi ve benzeri sosyal tesislerin 
kurulması ve işletilmesini sağlamak.

•	 Başkanlık bütçesinden kamu yararı gözetilerek dernek, vakıf, birlik, kurum, kuruluş, sandık ve benzeri 
teşekküllere yapılacak yardımlar ile ilgili işlemleri yürütmek.

•	 Başkanlıkça düzenlenen yardım kampanyalarını organize etmek, cami, mescit ve eklentilerinde 
gerçekleştirilecek yardım kampanyalarının uygulama usul ve esaslarını belirlemek.

•	 Ayni ve nakdi bağışların kabulünü ve bağışların özel bir hesapta toplanmasını sağlayarak münhasıran 
dini hizmetler için sarf edilmesini temin etmek, Başkanlık onayı ile kabul edilecek şartlı bağışlarda 
şarta riayeti sağlamak.

•	 Başkanlık tarafından yönetilen cami, mescit ve Kur’an kurslarının müştemilatındaki yerlerin 
kiralanması, işletilmesi veya işlettirilmesi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.

•	 Din görevlilerinin giyecekleri görev kıyafetlerinin tasarımını yapmak veya yaptırmak ve bu kıyafetlerin 
satın alma ve dağıtım işlemlerini yürütmek.
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•	 Başkanlığın sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini planlamak ve yürütmek.

ı) Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı
Rehberlik ve Teftiş Başkanlığının görevleri; 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının (g) 

bendine göre şunlardır: 
•	 Müfettiş sıfat ve niteliklerini taşıyan bir başkanın yönetimi altında Başkanlığın bütün işlerini Başkan 

adına müfettiş ve müfettiş yardımcıları marifeti ile eğitici ve rehberlik edici bir anlayışla teftiş etmek, 
hizmeti ve personeli denetlemek, inceleme ve soruşturma yapmak.

•	 Müfettişler tarafından düzenlenen raporları değerlendirmek, raporlar hakkında istatistiki bilgiler ile 
birlikte uygulamadaki sorunlara ve yapılması gereken hususlara ilişkin öneriler sunmak.

•	 Denetim yöntem ve teknikleri geliştirmek, denetim standart ve ilkeleri oluşturmak, denetimin 
etkinliğini ve verimliliğini artırıcı tedbirleri almak, bu konuda görüş ve öneriler sunmak, gerektiğinde 
taşrada çalışma grupları oluşturmak ve denetim rehberleri hazırlamak.

i) Strateji Geliştirme Başkanlığı
Strateji Geliştirme Başkanlığının görevleri; 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının (ğ) 

bendine göre şunlardır:
•	 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 22/12/2005 tarihli ve 5436 

sayılı Kanun’un 15’inci maddesi ve diğer mevzuatla strateji geliştirme ve mali hizmetler birimlerine 
verilen görevleri yapmak.

j) Hukuk Müşavirliği
Hukuk Müşavirliğinin görevleri, 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının (h) bendine göre 

şunlardır:
•	 Başkanlık merkez birimlerinden sorulan hukuki konular ile hukuki, mali ve cezai sonuçlar doğuracak 

işlemler hakkında görüş bildirmek.
•	 Başkanlığın menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirlerin zamanında alınmasına 

rehberlik etmek, anlaşma ve sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak yapılmasına yardımcı olmak.
•	 8/1/1943 tarihli ve 4353 sayılı Kanun hükümlerine göre adli ve idari davalarda gerekli bilgileri 

hazırlamak ve taraf olduğu, Hazineyi ilgilendirmeyen idari davalarda Başkanlığı temsil etmek.
•	 Başkanlığın amaçlarını daha iyi gerçekleştirmesini; mevzuata, plan ve programa uygun olarak 

çalışmasını temin etmek amacıyla gerekli hukuki teklifleri hazırlamak ve Başkana sunmak.
•	 Cumhurbaşkanlığı, bakanlıklar ve Başkanlık birimlerinden gönderilen mevzuat taslaklarını hukuki 

açıdan inceleyerek görüş bildirmek.

k) İç Denetim Birimi Başkanlığı
İç Denetim Birimi Başkanlığının görevleri, Diyanet İşleri Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliği’nin 

20’nci maddesinin 1’inci fıkrasına göre şunlardır: 

•	 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile diğer mevzuatında belirtilen görevleri yerine 
getirmek.

l) Özel Kalem Müdürlüğü
Özel Kalem Müdürlüğünün görevleri, 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının (ı) bendine 

göre şunlardır:
•	 Başkanın resmî ve özel yazışmalarını, her türlü protokol ve törenlerini düzenlemek ve yürütmek. 
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m) Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğinin görevleri, 633 sayılı Kanun’un 7’nci maddesinin 1’inci fıkrasının 

(i) bendine göre şunlardır: 
•	 Başkanlıkla ilgili olarak iç ve dış basında yer alan haber, yorum ve yayınları takip etmek, ilgilileri 

zamanında haberdar etmek ve gerekli açıklamaların yapılması ile ilgili işleri yürütmek.
•	 Başkanlığın kamuoyuna duyurulmasını uygun gördüğü haber, bildiri, demeç, mesaj, görüş ve kararları 

iç ve dış basına, haber ajanslarına, radyo ve televizyon kuruluşlarına süresi içinde ulaştırmak, 
Başkanlığın basın kuruluşları ile ilişkilerini ve basın toplantılarını düzenlemek.

•	 Başkanlığın halkla ilişkilerle ilgili faaliyetlerini planlamak, yürütmek ve Başkanlığa gönderilen her 
türlü ihbar, şikâyet, öneri ve istekleri değerlendirerek gereği için ilgili birimlere göndermek.

•	 9/10/2003 tarihli ve 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu’na göre yapılacak bilgi edinme 
başvurularını etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırmak üzere gerekli tedbirleri almak.

Taşra Teşkilatı
Başkanlığın taşra teşkilatı, il ve ilçe müftülükleri ile doğrudan Başkanlığa bağlı Kur’an eğitim merkezleri, 

dini yüksek ihtisas merkezleri, dini ihtisas merkezleri ve eğitim merkezlerinden oluşmaktadır.

a) Müftülükler
Müftülüklerin görevleri 633 sayılı Kanun’un 8’inci maddesine göre şunlardır:
•	 Bölgelerinde Diyanet İşleri Başkanlığını temsil etmek.
•	 Din hizmetlerini ve dini müesseseleri yönetmek.
•	 Din görevlilerinin hizmetlerini düzenleyip denetlemek.

b) Dini Yüksek İhtisas Merkezleri, Dini İhtisas Merkezleri ve Eğitim Merkezleri ile Kur’an Eğitim 
Merkezleri

•	 Dini yüksek ihtisas merkezleri, dini ihtisas merkezleri ve eğitim merkezlerinin görevleri; Diyanet 
Akademisi Görev ve Çalışma Yönetmeliği’nin 9’uncu maddesinin 2’nci fıkrasına göre şunlardır: 

•	 Akademi merkezlerindeki iş ve işlemlerin mevzuata uygun olarak yürütülmesini sağlamak.
•	 Eğitim-öğretimin mevzuata, plan ve programlara uygun olarak gerçekleştirilmesini sağlamak.
•	 Akademi Başkanlığı tarafından belirlenen programların etkin ve verimli bir şekilde uygulanması için 

gerekli tedbirleri almak.
•	 Gerçekleştirilen eğitimlerle ilgili ölçme ve değerlendirmenin usulüne uygun bir şekilde yapılmasını 

sağlamak.
•	 Eğitim ortamlarını hazır hâle getirmek.
•	 Eğitim faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde gerçekleşmesine katkı sağlayacak kurum ve 

kuruluşlarla gerekli iş birliğini yapmak.
•	 Eğitime alınan mahallin din görevlileri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.
•	 Akademi merkezlerinde kütüphane ve dokümantasyon işlerini yürütmek.
•	 Akademi merkezlerinin araç-gereç, fiziki, teknik ve insan kaynağı ihtiyaçlarını tespit edip Akademi 

Başkanlığına bildirmek.
•	 Eğitime alınanların disiplin işlemlerini ilgili mevzuata göre yürütmek.
•	 Ödenek ihtiyaçları hakkında Akademi Başkanlığına öneride bulunmak ve ayrılan ödeneğin mevzuata 

uygun olarak kullanılmasını sağlamak.
•	 Akademi merkezlerinin konaklama alanlarının ihtiyaçlara cevap verebilecek şekilde düzenlenmesini 

sağlamak.
•	 Planlanan eğitimlerin başında ve sonunda hazırlanan raporları bir hafta içerisinde, yıl sonu raporunu 
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ise aralık ayı sonuna kadar Akademi Başkanlığına göndermek.
•	 Mesleki eğitime alınanların izin, devamsızlık, askerlik ile idari ve mali diğer iş ve işlemlerini takip 

etmek.
•	 Mesleki eğitime alınanların mesleki uygulama ve staj programlarının etkin, verimli ve planlı bir 

şekilde yürütülmesine yönelik ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyonu sağlamak.
•	 Sınavlarla ilgili gerekli güvenlik tedbirlerini almak ve sınavların sağlıklı bir şekilde gerçekleştirilmesine 

yönelik hazırlıkları yapmak.
•	 Personel arasında iş bölümü yapmak ve çalışmaları takip etmek.
•	 Akademi hizmetlerinin tanınırlığını artırmaya yönelik mahallinde çalışmalar yapmak.
Kur’an Eğitim Merkezlerinin görevleri; Kur’an Eğitim Merkezleri Yönetmeliği’nin 7’nci maddesinin 
1’inci fıkrasına göre şunlardır:
•	 Eğitim faaliyetlerini belirlenen hedef ve ilkelere göre yürütmek.
•	 Başkanlıkça hazırlanan eğitim programlarını ve materyallerini takip etmek.
•	 Eğitim faaliyetleri sürecinde ölçme ve değerlendirme yaparak, plan ve programların hazırlanmasına 

katkı sağlamak.
•	 Genel Müdürlük tarafından istenilen bilgileri EHYS’ye girmek.
•	 Ödenek ihtiyaçları hakkında Genel Müdürlüğe teklifte bulunmak ve gönderilen ödeneğin mevzuata 

uygun olarak verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak.
•	 Eğitimlerin etkinlik ve verimlilikleri ile hedef ve kazanımların gerçekleşme düzeylerine ilişkin rapor 

hazırlamak.
•	 Başkanlık tarafından hazırlatılan veya uygun görülen, eğitime ilişkin materyal ve diğer dokümanları 

öğrenciler için temin etmek.
•	 Dini, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler düzenlemek.
•	 Eğitim hizmetleri ile diğer hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi için gerekli tedbirleri 

almak.

Yurt Dışı Teşkilatı

Din Hizmetleri Müşavirlik ve Ataşelikler
Din hizmetleri müşavirlik ve ataşeliklerinin görevleri; Diyanet İşleri Başkanlığı Görev ve Çalışma 

Yönetmeliği’nin 46’ncı maddesinin 1’inci fıkrasına göre şunlardır:
•	 Yurt dışındaki vatandaş, soydaş ve dindaşlarımızın İslam dininin inanç, ibadet ve ahlak esasları ile 

ilgili işlerini yürütmek, her türlü vasıtadan yararlanarak din konusunda bunları aydınlatmak ve ibadet 
yerlerini yönetmek.

•	 Dini konulu dernek ve vakıfların faaliyetleri ile ilgilenmek, cami ve mescitlerin uygun mahallerde 
açılmasını sağlamak, bunların kıblelerini tespit etmek; görevli ihtiyacı olan cami ve mescitleri 
belirleyerek Başkanlığa teklifte bulunmak.

•	 Din görevlilerinin izin, sağlık, yer değişikliği, görevlendirme, görev süresi, yurda dönüş ve diğer 
işlemlerini yürütmek.

•	 Başkanlık hac ve umre organizasyonlarına katılarak hac ve umre yapmak isteyenlerle ilgili iş ve 
işlemleri yapmak.

•	 Zekat, fitre ve vekalet yoluyla kurban kesimi konularında vatandaşlara yardımcı olmak.
•	 Başkanlığın görev alanı ile ilgili yayınları ve İslam diniyle ilgili özellik arz eden faaliyetleri ve 

gelişmeleri takip ederek Başkanlığa bildirmek.
•	 Vatandaş ve soydaşlarımızın dini ve milli kültürümüze bağlılıklarını devam ettirmeye yönelik özel 

programlar hazırlamak ve uygulamak, konferans ve seminerler düzenlemek; vaaz ve irşat hizmetlerini 
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yürütmek; nişan, nikâh, hatim, mevlit, sünnet ve benzeri merasimlerde onlara yardımcı olmak.
•	 Hastane, ceza infaz kurumları, huzurevi, yetiştirme yurdu ve benzeri yerlerdeki vatandaş ve 

soydaşlarımızın dini ve manevi ihtiyaçları ile ilgilenmek.
•	 Vefat eden vatandaş ve soydaşlarımızın teçhiz, tekfin ve defin hizmetlerinde yardımcı olmak.
•	 İlgili ülke mevzuatı çerçevesinde ve eğitim müşavirlik/ataşelikleriyle iş birliği yaparak, Türk 

çocuklarına okul bünyesinde İslam din dersi vermesi için din görevlisi görevlendirmek.
•	 İhtida işlemlerini yapmak.
•	 Türk Medeni Kanunu’na veya mahalli mevzuata göre akdedilen nikâhtan sonra isteyenlere nikâhın 

dini merasimini icra etmek veya edilmesini sağlamak.
•	 Dini soruları usulüne uygun olarak cevaplandırmak.
•	 Başkanlık yayınlarının tanıtım, temin, satış ve dağıtımını sağlamak.
•	 Taşınır malların bakım, onarım, koruma, kullanım ve terkini ile ilgili hizmetleri yürütmek.
•	 Başkanlık hizmetlerinde kullanılacak olan gayrimenkullerle ilgili işlemleri yürütmek.
•	 Başkanlık hizmet alanlarıyla ilgili hususlarda görevli bulunduğu ülkenin dini idare ve diğer ilgili 

kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği yapmak ve gerekli koordinasyonu sağlamak.
•	 Yıllık eylem planı ve faaliyet raporu hazırlamak.
•	 Cidde Başkonsolosluğu Din Hizmetleri Ataşeliği ayrıca aşağıdaki görevleri yapar:
•	 Başkanlığın hac organizasyonu ve umre turları ile ilgili olarak Suudi Arabistan’da hac mevsimi dışında 

Başkanlıkça yapılması istenen iş ve işlemleri takip etmek ve sonuçlandırmak.
•	 Hac mevsiminde Hac İdare Merkezi ile iş birliği içerisinde Suudi Arabistan yetkilileri ile yapılacak 

görüşmeleri organize etmek ve hac organizasyonunun düzenli bir şekilde yürütülmesi için verilen 
görevleri ifa etmek.

  6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
   Diyanet İşleri Başkanlığı Risk Eylem Planı 2024 Yılı Uygulama Sonuçları konsolide edilerek İç Kontrol 

İzleme ve Yönlendirme Kuruluna sunulmuştur. 

   Önleyici ve yönlendirici kontrol bağlamında merkez ve taşra birimlerine mali mütalaalar verilmiş ve bir 
kısmı Strateji Geliştirme Başkanlığı web sayfasında yayımlanmıştır. 
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AMAÇLAR VE HEDEFLER
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      A- Temel Politika ve Öncelikler
Başkanlığın temel politikası; Anayasa ve 633 sayılı Kanun’da tanımlanan görev ve yetkiler çerçevesinde 

bütün siyasi görüş ve düşünüşlerin dışında kalarak, milletçe dayanışma ve bütünleşmeyi amaç edinerek, 
İslam dininin inançları, ibadet ve ahlak esasları ile ilgili işleri yürütmek, toplumu din konusunda aydınlatmak 
ve ibadet yerlerini yönetmektir. Bu kapsamda Başkanlığımız öncelikleri şunlardır:

•	 İslam’ın barışçıl, evrensel ve bir arada yaşama kültürünü önceleyen ilkelerini insanlığa ulaştıracak 
şekilde kurumsal altyapıyı, insan kaynağını ve hizmet politikalarını güçlendirmek.

•	 Vaaz, irşat ve yayın konuları belirlenirken ağırlıklı olarak toplumsal problemlerin çözümüne yönelik 
başlıklara yer vermek ve akademik birikimi hizmet alanlarına yansıtmak.

•	 Teknolojik ve bilimsel gelişmelerin gündelik hayata etkilerini göz önünde bulundurarak dini bilgi 
üretimini sağlamak.

•	 Sahih dini bilgiyi toplumun tüm kesimlerine ulaştırma yönünde gerekli tüm araçları kullanmak.
•	 Din istismarına yönelik her türlü tedbiri zamanında almak ve bu konuda gerekli çalışmaları yapmak.
•	 Cami, Kur’an kursları ve Başkanlığın diğer fiziki yapılarını fert, aile ve toplumun ihtiyaç ve 

beklentilerine cevap verecek şekilde düzenlemek.
•	 Din hizmeti sunan personelin, cami/Kur’an kursu dışında gösterdiği faaliyetlerini periyodik hâle 

getirmesi için teşvik edici çalışmalar yapmak ve müftülüklerce süreci takip etmek.
•	 Müslüman ülke ve topluluklarla yapılacak iş birliklerini kurumsallaştırmak.
•	 Günün gelişen ve değişen şartlarını, muhatap kitlenin ilgi, ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alan 

nitelikte hizmet çeşitliliğini geliştirmek.
•	 Yurt dışında nitelikli din hizmeti sunabilecek personelin mahallinde yetiştirilmesine yönelik 

çalışmaları desteklemek.
•	 Araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak.
•	 Eğitim kapasitesini sayı ve etkinlik olarak artırmak, personelin kurum kültürü, aidiyet bilinci ve 

farkındalığını güçlendirmek.
•	 Eğitim faaliyetlerinde yurt içi ve yurt dışı bölgesel öncelikleri göz önünde bulundurmak.
•	 Gelişen teknik ve teknolojik imkânlardan eğitim faaliyetlerinde yararlanmak için gerekli altyapı 

çalışmalarını tamamlamak.
•	 Ulusal ve uluslararası alanda din hizmetleri ile ilgili gelişmeler konusunda personelin mesleki bilgi 

ve formasyonunu artırmak.
•	 Güncel dini bilgi üretimi için ulusal ve uluslararası iş birliklerini artırmak.
•	 Toplumda ayrımcılığı azaltma ve farklılıklara saygı gösterme bilincini artırmaya yönelik çalışmalar 

yapmak.
•	 Zekât ve kurban ibadetinin İslam dininin usul ve esaslarına uygun olarak yerine getirilmesi noktasında 

gerekli çalışmaları yapmak.
•	 Hac ve umre yolcularına verilecek eğitimin çeşitliliği ve niteliğini artırmak.
•	 Başkanlığın hizmet birimlerinin tüm imkânları kullanılarak aile kurumunu tehdit eden akımlarla 

mücadele etmek.
•	 Aile ve dini rehberlik büroları/merkezlerini toplumun farklı kesimlerine tanıtmak.
•	 Kamu kurum ve kuruluşlarıyla iş birliği yaparak Kur’an kursu binalarının standartları ve fiziki 

imkânlarını iyileştirmek.
•	 Çevre bilinci oluşturmak, temiz ve helal gıdayı teşvik etmek ve israfı önlemek için gerekli iletişim 

kanalları kullanılarak çalışmalar yapmak.
•	 Hac ve umre organizasyonlarında israfı önlemeye ve sıfır atık hedefine yönelik çalışmalar yapmak.
•	 İslam kültür mirasını tanıtmak amacıyla sanatsal faaliyetlere uygun ortamlar oluşturmak ve bu 
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faaliyetleri teşvik etmek.
•	 Planlanan hizmetlerin etkinliği için yurt içi ve yurt dışında ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği 

geliştirmek.
•	 Başkanlığın bilgi sistemlerinin etkinliği ve güvenilirliğinin artırılması için insan kaynağı organizasyonu 

oluşturmak.

B- 2024-2028 Stratejik Planı’nda Yer Alan Amaç ve Hedefler

Amaç 1. İslam dininin doğru anlaşılabilmesinde etkin rol almak. 

Hedef 1.1. Sahih dini bilgi üretimi artırılacaktır.
Hedef 1.2. Hedef kitlenin talep ve ihtiyaçlarını dikkate alarak dini bilgi, uygun erişim kanallarıyla 

sunulacaktır.
Hedef 1.3. Dini kavram ve değerleri istismar eden yapı, oluşum, eylem ve söylemler hakkında toplum 

bilinçlendirilecektir.
Hedef 1.4. İslam kültür mirası tanıtılacaktır.

Amaç 2. Ülkemizin birlik ve beraberliğine, insanlığın barış ve huzuruna katkıda bulunmak.

Hedef 2.1. Milli ve manevi değerler güçlendirilerek ülkemizin birlik ve beraberliğine katkı sağlanacaktır.
Hedef 2.2. Müslümanlara karşı dışlayıcı ve ötekileştirici söylem, eylem ile yaklaşımlara karşı etkin rol 

alınacaktır.

Amaç 3. Aileye ve toplumun kırılgan kesimlerine yönelik inanç ve değerler ekseninde 
çalışmaları artırmak.

Hedef 3.1. Aile ve aile bireylerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.
Hedef 3.2. Aileyi tehdit eden faktörlere yönelik farkındalık artırılacaktır.
Hedef 3.3. Aile ve gençliğe yönelik hizmet mekânlarının etkinliği artırılacaktır.
Hedef 3.4. Toplumun kırılgan kesimlerine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Amaç 4. Yurt içi ve yurt dışında Başkanlık hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğini artırmak.

Hedef 4.1. Din hizmetlerinin nicelik ve niteliği artırılacaktır.
Hedef 4.2. Din eğitiminin nicelik ve niteliği artırılacaktır.
Hedef 4.3. Yurt dışına yönelik din hizmeti, yaygın din eğitimi ile yayın hizmetlerinin nicelik ve niteliği 

artırılacaktır.
Hedef 4.4. Hac ve umre hizmetlerinin nicelik ve niteliği artırılacaktır.
Hedef 4.5. Kurban ve zekât ibadetinin yaygınlaştırılmasına yönelik farkındalık çalışmaları yapılacaktır.



19İdare Faaliyet Raporu

Amaç 5. Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek ve geliştirmek.

Hedef 5.1. Başkanlığın idari yapısının niteliği artırılacaktır.
Hedef 5.2. Başkanlık teşkilatının fiziki altyapı kapasitesi artırılacaktır.
Hedef 5.3. Başkanlığın hizmet politikaları doğrultusunda personel nitelik ve niceliği artırılacaktır.
Hedef 5.4. Başkanlığın bilgi sistemlerinin etkinliği ve güvenilirliği artırılacaktır.
Hedef 5.5. Ar-Ge ve proje faaliyetleri geliştirilecektir. 

Amaç 6. Çağın getirdiği birtakım küresel sorunlar karşısında İslam’ın temel ilkeleri 
çerçevesinde çözümler sunmak.

Hedef 6.1. Çevre bilinci oluşturmaya, temiz ve helal gıdayı teşvik etmeye ve israfı önlemeye yönelik 
farkındalık çalışmaları yapılacaktır.

Hedef 6.2. Afet ve acil durum süreçlerinin olumsuz etkilerinin giderilmesinde etkin rol alınacaktır.  
Hedef 6.3. Göçmenlerin topluma uyumunu sağlamaya yönelik çalışmaların etkinliği artırılacaktır.
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FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ 
VE DEĞERLENDİRMELER
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      A- Mali Bilgiler

1- Bütçe Uygulama Sonuçları

2025 yılında Başkanlığımız bütçesine 7535 sayılı 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 
130.119.153.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. 2025 yılı sonu itibarıyla 130.154.024.610 TL gerçekleşen 
toplam ödeneğin 129.701.090.666 TL’si harcanmıştır. Harcamaların yıl sonu toplam ödeneğe oranı ise %99,65 
düzeyinde gerçekleşmiştir.

Tablo-9 2025 Yılı Ekonomik Kod Bazında Ödenek ve Harcama Dağılımı

EKONOMİK 
KOD AÇIKLAMA BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ (TL)
YIL SONU TOPLAM 

ÖDENEK (TL)
GERÇEKLEŞME 

(TL)

01 Personel Giderleri 110.056.770.000 110.337.520.189 110.244.409.002

02
Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri Giderleri

13.893.319.000 13.897.552.811 13.857.672.957

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 3.885.282.000 3.264.798.000 2.983.573.160

05 Cari Transferler 512.782.000 883.153.610 870.327.693

06 Sermaye Giderleri 1.771.000.000 1.771.000.000 1.745.107.854

TOPLAM 130.119.153.000 130.154.024.610 129.701.090.666
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Tablo-10 Faaliyetler Düzeyinde 2025 Yılı Ödenek ve Harcama Verileri (TL)

PROGRAM SINIFLANDIRMASI

2025

Başlangıç 
Ödeneği 

(TL)

Yıl Sonu 
Toplam Ödenek

(TL)

Gerçekleşme 
(TL)

Gerçekleşme/ 
Toplam Ödenek

(%)

DİN HİZMETLERİ VE YAYGIN DİN EĞİTİMİ 127.269.146.000 127.415.613.030 127.006.350.783 99,68

DİN HİZMETLERİ 91.959.006.000 107.742.652.855 107.432.467.388 99,71

Cami, Sosyal ve Kültürel İçerikli Din Hizmetleri 90.806.511.000 107.007.374.546 106.917.289.151 99,92

Dini Bilgi Üretimi, Mushaf ve Fetva Hizmetleri 171.294.000 153.775.309 153.597.770 99,88

Hac ve Umre Hizmetleri 95.077.000 91.730.000 91.627.034 99,89

İbadethanelerin Desteklenmesi 886.124.000 489.773.000 269.953.433 55,12

YAYGIN DİN EĞİTİMİ 35.310.140.000 19.672.960.176 19.573.883.395 99,50

Aday Din Görevlilerine Yönelik Hizmetler 1.560.504.000 626.623.542 626.623.294 100,00

Dini Yayın Hizmetleri 960.182.000 847.296.924 831.900.280 98,18

Dini Yüksek İhtisas ve Eğitim 3.326.819.000 3.335.891.748 3.330.508.726 99,84

Yaygın Din Eğitimi Hizmetleri 29.462.635.000 14.863.147.962 14.784.851.095 99,47

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 2.850.007.000 2.738.411.580 2.694.739.883 98,41

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 227.843.000 229.693.786 223.367.074 97,25

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 78.141.000 76.632.600 71.770.270 93,66

İç Denetim 7.465.000 6.507.986 6.018.553 92,48

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 10.606.000 6.842.200 6.530.835 95,45

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 131.631.000 139.711.000 139.047.416    99,53

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 2.622.164.000 2.508.717.794 2.471.372.809 98,51

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 195.241.000 162.835.000 142.140.119 87,29

Diğer Destek Hizmetleri 785.000 785.000 374.769 47,74

Genel Destek Hizmetleri 1.613.653.000 1.615.470.758 1.600.760.498 99,09

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 440.004.000 392.032.000 391.340.547 99,82

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 209.718.000 182.831.124 182.744.581 99,95

Özel Kalem Hizmetleri 80.219.000 73.294.912 72.625.800 99,09

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 82.544.000 81.469.000 81.386.495 99,90

GENEL TOPLAM 130.119.153.000 130.154.024.610 129.701.090.666 99,65

     
 2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar1

1	  Bu başlıkla ilgili diğer açıklamalar temel mali tablolar kesinleştikten sonra eklenecektir.2

2



23İdare Faaliyet Raporu

    3- Mali Denetim Sonuçları

	 a) İç Denetime Yönelik Gerçekleştirilen İş ve İşlemler
•	 2024 Yılı İç Denetim Faaliyet Raporu hazırlanarak 2025 yılı şubat ayında İç Denetim Koordinasyon 

Kuruluna iletilmiştir.
•	 Kamu İç Denetim Rehberi doğrultusunda 2026-2028 Dönemi İç Denetim Planı ve 2026 Yılı Programı 

hazırlık çalışmaları sürdürülmektedir.
•	 2022 yılından devreden Müftü ve Vaizlerin İrşat Hizmetleri Süreci konulu denetim tamamlanarak 

hazırlanan rapor ilgili birimlere sunulmuştur.
•	 2023 yılından devreden Diyanet İşleri Başkanlığının Gençlik Faaliyetleri konulu denetim tamamlanarak 

hazırlanan rapor ilgili birimlere iletilmiştir.

	 b) Dış Denetime Yönelik Gerçekleştirilen İş ve İşlemler
•	 2024 yılı içerisinde Sayıştay Başkanlığı tarafından sorguya alınmış herhangi bir harcama veya ilama 

bağlı borç bulunmamaktadır.
•	 Sayıştay Başkanlığı tarafından düzenlenen Diyanet İşleri Başkanlığı 2024 Yılı Denetim Raporu’nda 

bulgu tespit edilmemiştir. 
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B- Performans Bilgileri

1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

Tablo-11 Din Hizmetleri Alt Programı ve Faaliyetleri
İdare Adı DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI

Program Adı DİN HİZMETLERİ VE YAYGIN DİN EĞİTİMİ

Alt Program Adı DİN HİZMETLERİ

Faaliyet Cami, Sosyal ve Kültürel İçerikli Din Hizmetleri

Açıklama

Cami ve mescit hizmetlerinin yönetilmesi ve yürütülmesiyle ilgili iş ve işlemlerin 
takibini; dini gün ve gecelerde programların düzenlenmesini; toplumun milli ve 
manevi değerlerinin canlı tutulmasına yönelik sosyal ve kültürel içerikli çalışmaları; 
Ramazan ayında yapılan sosyal ve kültürel içerikli faaliyetleri; dini bayramların 
kutlanmasına yönelik faaliyetleri; ailenin kurulması, korunması ve güçlendirilmesi 
hususunda dini, sosyal ve kültürel içerikli etkinlikler düzenlenmesini ve dini/milli 
özel gün ve haftalarda yapılan faaliyetleri kapsamaktadır. 

Faaliyet Dini Bilgi Üretimi, Mushaf ve Fetva Hizmetleri

Açıklama

Dini konularda yapılan telif, tercüme, inceleme ve araştırmalarını; ihtiyaç duyulan 
konularda inceleme ve araştırma yapmayı veya yaptırılmasını; yurt içinde ve yurt 
dışında İslam dinine mensup farklı dini yorum çevrelerinin; dini-sosyal teşekküllerin 
ve geleneksel dini-kültürel oluşumların incelenmesini, değerlendirilmesini, bu 
konularda ilmî ve istişari toplantılar, konferanslar düzenlenmesini; yurt içinde ve 
yurt dışında İslam dini ile ilgili gelişmeler; dini, ilmî faaliyetleri, neşriyatı ve dini 
propaganda mahiyetindeki çalışmaların takibini, bunların değerlendirilmesini; basılı, 
sesli ve görüntülü eserlerin dini bakımdan incelenmesini; Din Şûrası düzenlenmesini; 
namaz vakitleri ile dini gün ve gecelerin tespitini; Kur’an-ı Kerim meallerinin 
incelenmesi ya da inceletilmesini; Mushafların, cüzlerin, mealli Mushafların ve 
Kur’an-ı Kerim metinlerinin hatasız ve eksiksiz basım ve yayımını sağlamak üzere 
kontrol ettikten sonra mühürlenmesi veya onaylanmasını ve hatalı olarak basılan veya 
yayımlanan mushaf ve cüzler ile sesli veya görüntülü Kur’an-ı Kerim yayınlarının 
tespit edilmesini kapsamaktadır. 

Faaliyet Hac ve Umre Hizmetleri

Açıklama

Hac ve umre ibadetlerinin usulüne uygun, sağlık ve güvenlik içinde, hizmet talep 
edenlerin hakları korunacak şekilde yerine getirilmesini; yurt içinde ve yurt dışında 
gerekli tedbirlerin alınmasını, bu konulardaki hizmet ve faaliyetlerin düzenlenmesini, 
yürütülmesini ve denetlenmesine yönelik iş ve işlemleri kapsamaktadır.

Faaliyet İbadethanelerin Desteklenmesi

Açıklama

6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu’nun geçici 6’ncı maddesinde geçen “...toplumun 
ibadetine açılmış ve ücretsiz girilen ibadethanelere ilişkin aydınlatma giderleri ise 
Diyanet İşleri Başkanlığı bütçesine konulacak ödenekten karşılanır.” şeklindeki 
hüküm gereğince ibadethanelerin aydınlatılmasına ilişkin giderleri kapsamaktadır.
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Cami, Sosyal ve Kültürel İçerikli Din Hizmetleri
•	 Kur’an ve Sünnet rehberliğinde İslam’ın sahih bilgisinin topluma aktarılması amacıyla ülke genelinde 

4.879.278 hutbe irad edilmiş, 1.862.886 vaaz ve irşat faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Başkanlıkça 
hazırlanan 54 hutbe metni; iman, ibadet ve ahlak konularının yanı sıra güncel ve toplumsal meseleleri 
de ihtiva edecek şekilde Türkçenin haricinde Arapça, Almanca, Fransızca, İngilizce, İspanyolca, 
İtalyanca ve Rusça dillerine tercüme edilerek yayımlanmıştır.

•	 Askeri personele yönelik manevi destek ve bilgilendirme faaliyetleri kapsamında Din İstismarıyla 
Mücadelede Sahih Dini Bilginin Önemi konulu 1.185 konferans düzenlenmiş ve bu programlara 
416.410 kişi katılım sağlamıştır.

•	 Peygamberimiz ve Aile Ahlakı temasıyla idrak edilen Mevlid-i Nebi Haftası münasebetiyle yurt içi ve 
yurt dışında gerçekleştirilen ziyaretler, medya programları, yarışmalar, sergiler, panel ve konferanslar 
dahil olmak üzere toplam 20.179 etkinlik icra edilmiştir.

•	 Şehirlerin Kalbi Camide Buluşalım projesi kapsamında 2025 yılında gerçekleştirilen cami-çocuk 
buluşmalarına 507.643, cami-genç buluşmalarına 1.267.997, cami-engelli buluşmalarına 76.578, 
cami-aile buluşmalarına 2.566.544 ve sabah namazı buluşmalarına 3.037.581 kişi katılım sağlamıştır.

•	 Cami programları kapsamında 56.892 camide eğitim faaliyetleri icra edilmiştir. 
•	 Vatandaşlarla iletişimi güçlendirmek amacıyla gerçekleştirilen 38.738 ziyaret neticesinde 477.897 

kişiye ulaşılmıştır.
•	 Kitap Oku-Yorum projesi kapsamında 2025 yılında 35.899 müzakere etkinliği gerçekleştirilmiş ve bu 

etkinliklere 371.347 kişi katılım sağlamıştır.
•	 Peygamberimiz Cami ve Namaz temasıyla idrak edilen 2025 Yılı Camiler ve Din Görevlileri Haftası 

münasebetiyle hatim ve mevlit programları, Kur’an ziyafetleri, sabah namazı buluşmaları, konferans 
ve paneller, görsel ve yazılı medya çalışmaları gibi programlar icra edilmiştir.

•	 Ramazan ayının manevi atmosferini yaşatmak ve vatandaşların ibadetlerini huzur içinde ifa etmelerini 
sağlamak amacıyla hatimle teravih namazı, mukabele programları, güncel temalara uygun mahya 
asılması, itikaf ibadeti ve Kadir Gecesi’nde camilerin açık bulundurulması gibi hizmetler ifa edilmiştir.

•	 Dini gün ve gecelerde camilerimizin tamamında Kur’an-ı Kerim ziyafeti, mevlit ve sohbet programları 
icra edilmiştir.

•	 15 Temmuz’un yıl dönümü münasebetiyle din istismarıyla mücadele kapsamında il ve ilçe 
müftülüklerimizce toplumun farklı kesimlerine yönelik 2.006 konferans gerçekleştirilmiştir.

•	 Sarıkamış Harekâtı’nın yıl dönümünde 39.616, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nde 43.398, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinliklerinde ise 81.000 adet hatm-i 
şerif okunarak duaları yapılmıştır.

•	 81 ilde faaliyet gösteren aile ve dini rehberlik büro ve merkezlerinde görevli personele yönelik 
gerçekleştirilen çevrim içi aylık konferanslar dizisi kapsamında Değerler Eğitiminde Ebeveynlerin 
Rolü, Dijitalleşen Dünyada İnsan Olmak İnsanlığın Yitiminde İnsanın Yücelişi, Din ve Dindarlık 
Bilinci, Kavvamlık, Kur’an Perspektifinde Sorumluluk ve Ailede Erkeğin Rolü ile Yeni Zamanlarda 
Eski Değerler: Gelenek, Aile ve Toplumsal Hafıza başlıklı konferanslar düzenlenmiştir.

•	 Gençliğe Değer projesi ile 488.764, ÇEDES projesi ile 414.452, atölye ve eğitim programları ile 
342.119, Benim Kampüsüm Benim Camim projesi ile 193.167 gence hizmet sunulmuştur. Ayrıca 
gençlik kitap okuma gruplarına 93.534, manevi danışmanlık hizmetlerine 48.700, Hem Çalışıyorum 
Hem Öğreniyorum projesine 17.960, Genç Gönüllüler projesine 13.889, izcilik faaliyetlerine 11.400 
ve öğrenci kulüp ve topluluklarına 1.120 olmak üzere toplam 1.625.105 genç katılım sağlamıştır.

•	 Gençlik çalışmaları kapsamında konferans, seminer, panel, gezi, kamp, izcilik, iftar, gençlik 
buluşmaları, atölye eğitimleri, yarışma ve kitap günleri gibi dini, eğitsel, sportif, sanatsal ve sosyal 
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içerikli gerçekleştirilen 215.637 etkinliğe, yaklaşık 7.582.745 genç katılmıştır.
•	 Engelli bireyler ve ailelerine yönelik yürütülen manevi destek hizmetleri kapsamında 14.140 faaliyet 

gerçekleştirilmiş olup toplam 420.682 kişiye hizmet sunulmuştur.
•	 Bağımlılıkla mücadele faaliyetleri kapsamında yaz Kur’an kurslarına iştirak eden 496.752 öğrenciye, 

başta teknoloji ve tütün bağımlılığı olmak üzere zararlı alışkanlıklardan korunma yollarına dair 
Başkanlığımızca hazırlanan farkındalık ve eğitim sunumları gerçekleştirilmiştir.

•	 Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle yürütülen 2025 yılı vekâletle kurban organizasyonu 
kapsamında yurt içi ve yurt dışında toplam 898.450 kurban hissesi ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.

•	 İyilik Haftası münasebetiyle il ve ilçe müftülüklerimiz tarafından taşra genelinde yürütülen faaliyetler 
kapsamında 645 konferans, 793 seminer, 114 TV ve radyo programı, 504 yayın dağıtımı ile 3.003 
ziyaret gerçekleştirilmiştir.

•	 Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu kararıyla yurt dışına gönderilecek din görevlilerinin sınav 
ve atama işlemleri yapılmış; bu kapsamda 33 ülkeye 164 uzun süreli din görevlisi ve Ramazan ayı 
münasebetiyle 29 ülkeye 266 din görevlisi ile çeşitli ülkelere 157 aşçı görevlendirilmiştir.

•	 Dünyadaki dini, sosyal ve kültürel gelişmeleri derleyen İnternet Penceresinden Dünyadaki Dini, 
Sosyal ve Kültürel Gelişmeler adlı bülten her hafta düzenli olarak yayımlanmış ve 2025 yılı itibarıyla 
1125. sayısına ulaşmıştır.

•	 Yurt dışına daimî göreve atanan 6 müşavir/ataşe ile din görevlisi olarak gönderilmesi planlanan 270 
personel için Yurt Dışı Göreve Hazırlık Eğitim Semineri düzenlenmiştir.

•	 Yurt dışında yaşayan gençlere yönelik İstanbul, Ankara ve çeşitli tarihi şehirleri kapsayan Değerler 
Eğitimi ve Erdemli Gençlik programları düzenlenerek yüzlerce gencin bu kamplara katılımı 
sağlanmıştır.

•	 UİP kapsamında yurt dışındaki öğrencilerin mülakat ve seçim işlemleri tamamlanmış, yeni öğrencilere 
oryantasyon verilmiş ve Türkiye’deki çeşitli ilahiyat fakültelerinde okuyan 300 UİP öğrencisi ile 
eğitim umresi gerçekleştirilmiştir.

•	 Yurt dışındaki mühtedi koordinatörlerine yönelik 9 adet seminer verilmiş ve İslam’ın Ruhunu Hisset 
programı çerçevesinde Hollanda, İspanya ve ABD’den gelen mühtedi grupları Konya’da ağırlanarak 
kendilerine çeşitli konularda eğitimler verilmiştir.

•	 2023 yılı İslamofobi Raporu basılmış, 2024 raporu yayıma hazır hâle getirilmiş ve bu konuda 8 adet 
seminer düzenlenmiştir.

•	 Türk Devletleri Teşkilatı Diyanet İşleri Başkanları VI. Toplantısı Kırgızistan’da gerçekleştirilmiştir. 
•	 Yurt dışında 80 ülkeyi kapsayan 10 adet Yurt Dışı Aile Semineri yerelde ve çevrim içi organize 

edilmiştir.
•	 Yıl içerisinde 21 farklı ülkeden gelen heyetler Türkiye’de ağırlanmıştır.
•	 Yurt dışı temsilciliklerinin dini yayın talepleri karşılanmış, Kardeş Şehir projesi yürütülmüştür.

Dini Bilgi Üretimi, Mushaf ve Fetva Hizmetleri
•	 Muhtelif konu ve içeriklerde icra edilen sempozyum, çalıştay, irşat hizmetleri ile eğitim çalışmaları 

kapsamında toplam 80 adet toplantı ve faaliyete katılım sağlanmıştır.
•	 Sahih dini bilginin yaygınlaştırılması kapsamında uluslararası heyetler, kamu personeli ve halka yönelik 

farklı konu ve içeriklere sahip toplam 101 adet seminer, konferans ve çalıştay gerçekleştirilmiştir.
•	 İntikal eden 693 adet resmi başvuru incelenerek karara bağlanmıştır.
•	 Kurulun internet sitesi ve e-Devlet üzerinden gelen 31.455 adet dini soru cevaplandırılmıştır.
•	 190 Diyanet Fetva Hattı marifetiyle vatandaşlarımız tarafından yöneltilen 1.576.963 adet soru 

yanıtlanmıştır.
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•	 Hac ve Umrede İrşad (Haccın Anlam Dünyası), Hac ve Umre ile İlgili Fetvalar, İbadetler ve Hikmetleri 
ile V. ve VI. Din Şuraları kararları kitaplaştırılmıştır. 

•	 İslam dininin temel esaslarına uygunluk açısından yapılan incelemeler kapsamında toplam 7 adet eser 
tetkik edilmiştir.

•	 Dini içerik bakımından Kurul görüşüne sunulan eserler kapsamında toplam 17 adet eser incelenmiştir.
•	 Kurul tarafından muhtelif konularda 70 adet karar alınmış olup bunlardan kamuoyunu ilgilendiren 

hususlar Kurulun internet sitesinde yayımlanmıştır.
•	 Uluslararası İnsan, Yalnızlık ve Din Sempozyumu ile Uluslararası Medyada Din İstismarı Sempozyumu 

düzenlenmiştir.
•	 Kur’an Okuyucuları Semineri düzenlenmiştir.
•	 Türkiye 10. Uluslararası Birinciler Birinciliği Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması 

gerçekleştirilmiştir.
•	 2025 Yılı Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında personelin mesleki gelişimini sağlamak 

üzere erkek personel arasında 20. Hafızlık ve Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması, kadın 
personel arasında ise 10. Hafızlık ve Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması düzenlenmiştir.

•	 Yükseköğretim Kurulu iş birliğiyle üniversite öğrencilerine yönelik Üniversitelerarası Hafızlık ve 
Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışmaları tertip edilmiştir.

•	 Hafızlık müessesesinin korunması amacıyla kurum personeli olmayan vatandaşlara yönelik Hafız 
Kal temalı 2. Hafızlık Yarışması düzenlenmiştir.

Hac ve Umre Hizmetleri
•	 Başkanlığımız organizasyonuyla düzenlenen umre turlarına toplam 142.060 vatandaşımız katılım 

sağlamıştır.
•	 Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yürütülen protokol, iş birliği ve yarışmalar neticesinde şehit 

yakınları, öğrenciler, engelli bireyler, başarılı personel ve vatandaşlardan oluşan toplam 4.726 kişi 
kutsal topraklarla buluşturulmuştur.

•	 Hac ve umre organizasyonlarında görev alacak kafile başkanı, din görevlisi, sağlık personeli, tercüman 
ve ekip personeli için gerekli yazılı sınav ve mülakat süreçleri tamamlanmıştır. 

•	 Eğitim faaliyetleri çerçevesinde hac ve umre hazırlık kurslarına katılan vatandaşlara katılım belgeleri 
verilmiştir. 

•	 Adım Adım Hac İbadeti kitapçığı hazırlanmıştır.
•	 Hacı ve umreci adaylarının ibadetlerini kolaylaştırmak amacıyla ihtiyaç duyacakları valiz, çanta, 

Kur’an-ı Kerim, dua kitapları ve diğer temel malzemelerin temini ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

İbadethanelerin Desteklenmesi
•     İbadethanelerin aydınlatma giderleri, bütçe imkânları ve talepler dâhilinde karşılanmıştır.
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Tablo-12 Yaygın Din Eğitimi Alt Programı ve Faaliyetleri
İdare Adı DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI
Program Adı DİN HİZMETLERİ VE YAYGIN DİN EĞİTİMİ
Alt Program Adı YAYGIN DİN EĞİTİMİ
Faaliyet Dini Yayın Hizmetleri

Açıklama

Toplumu din konusunda aydınlatmak amacıyla basılı, sesli, görüntülü ve 
dijital eserler hazırlanması, hazırlatılması ve yayımlanmasını; süreli yayınların 
hazırlanması, basılması ve dağıtımını; gerektiğinde ücretsiz yayın dağıtılmasını; 
kütüphane açılmasını; Başkanlığın görev alanı ile ilgili konularda radyo ve 
televizyon yayını yapma, radyo ve televizyonlarda yayımlanmak üzere programlar 
hazırlama ve hazırlatma, bu konularda Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu 
ve diğer yayın kuruluşları ile iş birliği yapma ve gerektiğinde bu amaçla hizmet 
satın alınmasını; yurt dışında yaşayan vatandaş, soydaş ve İslam dinine mensup 
topluluklara yönelik değişik dil ve lehçelerde yayınlar hazırlanması, hazırlatılması 
ve gerektiğinde bunların ücretsiz dağıtılmasını, Türk-İslam sanatlarının tanıtımı ve 
yaygınlaştırılması; dijital yayın faaliyetlerini kapsamaktadır. 

Faaliyet Dini Yüksek İhtisas ve Eğitim

Açıklama

Eğitim programları geliştirme, planlama ve uygulama, bu amaçla eğitim merkezleri 
açma ve bu merkezlerle ilgili iş ve hizmetlerin yürütülmesini; Başkanlığın din 
hizmetleri sınıfına ait ünvanlarla ihdas edilen pozisyonlarına atanacak olan aday din 
görevlilerinin mesleki eğitimi ile hizmet içi eğitim faaliyetlerini ve yurt dışından 
gelen mahallin din görevlilerine yönelik eğitimlerin yürütülmesini; Başkanlığın 
görev alanıyla ilgili araştırma ve yayın yapma, konferans, panel, seminer, 
sempozyum ve benzeri dini, ilmî, sosyal ve kültürel etkinlikler, kurs ve sertifika 
programlarının düzenlenmesini; Dini Yüksek İhtisas ve Dini İhtisas Merkezleri 
açma ve bu merkezlerle ilgili iş ve işlemleri kapsamaktadır.

Faaliyet Yaygın Din Eğitimi Hizmetleri

Açıklama

Kur’an-ı Kerim’in usulüne uygun olarak okunmasına, anlaşılmasına, İslami ilimlerin 
öğrenilmesine yönelik çalışmalar yapılmasını; bu alanlarda bilgi ve becerilerini 
geliştirmek ve hafızlık yapmak isteyenler için Kur’an kursları ile Kur’an Eğitim 
Merkezleri açılmasını; din eğitimi almak isteyenler için kursların düzenlenmesini; 
bu kurs ve merkezlerle ilgili iş ve işlemleri yürütülmesini kapsamaktadır. 

Dini Yayın Hizmetleri
•	 Basılı yayınlar kapsamında çocuk, halk, eğitim, gençlik ve mesleki kitaplar gibi çeşitli dizinlerde 

birinci baskısı gerçekleştirilen 105 eserden toplam 253.500 adet basılmıştır.
•	 Basılı yayın hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak amacıyla kaynak eserler, mesleki kitaplar, çocuk 

ve halk kitapları gibi muhtelif kategorilerde yer alan 18 eserin mükerrer baskısı yapılarak toplam 
574.000 adet kitabın basımı gerçekleştirilmiştir.

•	 Almanca, Arapça, Çince, Farsça, İngilizce, İspanyolca, Rusça ve Özbekçe başta olmak üzere 18 farklı 
dilde hazırlanan 94 eserin birinci baskısı yapılarak toplam 96.000 adet kitabın basımı gerçekleştirilmiştir.

•	 Boşnakça, Bulgarca, Gürcüce, Katalanca, Makedonca, Nepalce ve Romence olmak üzere 7 farklı dilde 
hazırlanan 49 adet broşürün birinci baskısı yapılarak toplam 91.000 adet basımı gerçekleştirilmiştir.
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•	 Almanca, İngilizce, Fransızca, Rusça ve İspanyolca başta olmak üzere 19 farklı dil ve lehçede 
hazırlanan broşürlerin mükerrer baskısı yapılarak toplam 673.000 adet basımı gerçekleştirilmiştir.

•	 Dini içerikli bilgilerin toplumun geniş kesimlerine ulaştırılması amacıyla basımı gerçekleştirilen 
Türkçe 1.846.726 ve yabancı dil ve lehçelerde 829.335 yayının yurt içinde ve yurt dışında ücretsiz 
dağıtımı yapılmıştır.

•	 İyilik Sanatın Olsun Yarışması sonucunda seçici kurul tarafından sergilenmeye değer görülen 40 eser, 
Cumhurbaşkanlığı Millet Kongre ve Kültür Merkezinde İyilik Sanatın Olsun Türk İslam Sanatları 
Sergisi adıyla ziyaretçilere açılmıştır.

•	 Hz. Peygamber’in hayatının kronolojik olarak sanat eserleriyle ele alındığı Türk İslam Sanatları 
ile Siyer-i Nebi’ye Yolculuk Sergisi, Uluslararası İslam Sanatları Fuarı kapsamında 40 eserle 
sanatseverlerin beğenisine sunulmuştur.

•	 Dârüsselâm Kudüs eseri ve belgeselinin tanıtımı amacıyla bir sergi açılmıştır.
•	 Farklı sanat türlerinde temayüz etmiş usta sanatkârlarla gerçekleştirilen 33 söyleşinin yer aldığı 

Cemâlden Kemâle Yolculuk Sanat Söyleşileri adlı eser yayımlanarak okuyucuyla buluşturulmuştur.
•	 Çeşitli hizmet birimlerinde 4.440 kursiyerin katılımıyla 370 adet sanat atölyesi açılarak eğitim 

faaliyetlerine başlanmıştır.
•	 Başkanlık tarafından tescillenen islam.gov.tr markası kapsamında çok dilli yayın projesi çalışmalarına 

başlanmıştır.
•	 Toplumun sahih dini bilgiye erişimini sağlamak amacıyla sesli kitap, e-kitap, podcast ve video gibi 

dijital içerikler çeşitli mecralarda kamuoyuyla paylaşılmıştır.
•	 Diyanet Takvimi ve Diyanet Çocuk Takvimi içerikleri günlük video formatında hazırlanarak toplam 

730 adet video takvim Başkanlık sosyal medya hesapları üzerinden yayımlanmıştır.
•	 Diyanet Dijital, Diyanet Haber, Diyanet Takvimi, Dijital İlmihal, Whatisislam, Önyargı ve Mevlid-i 

Nebi platformları üzerinden toplam 5.459 adet içerik paylaşımı gerçekleştirilmiştir.

Dini Yüksek İhtisas ve Eğitim
•	 Aday Din Görevlileri II. Dönem Mesleki Eğitimi kapsamında 34 akademi merkezinde yürütülen 

mesleki eğitim süreçleri neticesinde toplam 3.797 aday din görevlisi mezun olmuştur.
•	 2025 yılı yüksek ihtisas eğitimi kursiyer seçimi kapsamında gerçekleştirilen sözlü sınavda başarılı 

olan personelin yerleştirme işlemleri tamamlanmıştır.
•	 34 akademi merkezinde aday din görevlilerine yönelik mesleki eğitim, yüksek ihtisas, dijital medya 

okuryazarlığı ile ailenin önemi ve sağlıklı kişilik gelişimi başlıkları altında toplam 149 konferans 
gerçekleştirilmiştir.

•	 Cami görevlileri ve Kur’an kursu öğreticilerine yönelik kurslar kapsamında aşere-takrib, talim ve 
tashih-i huruf, etkili hutbe sunumu ve vaaz becerilerini geliştirme gibi alanlarda toplam 14.010 
personele eğitim verilmiştir.

•	 Rehberlik ve formasyon eğitimleri kapsamında hac-umre, aile ve dini rehberlik, gençlik koordinatörlüğü 
ve yaz Kur’an kursları alanlarında toplam 83.857 personele eğitim verilmiştir.

•	 Büro personeline yönelik eğitimler kapsamında mevzuat, sekreterlik ve iş sağlığı güvenliği konularında 
toplam 2.394 personele eğitim verilmiştir.

•	 Kurumlar arası iş birliği ile yapılan eğitimler kapsamında ilk yardım ve ilahiyat akademi desteği 
alanlarında toplam 3.346 personele eğitim verilmiştir.

•	 Sertifika ve aday memur eğitimleri kapsamında toplam 837 personele eğitim verilmiştir. 
•	 Oryantasyon seminerleri kapsamında 118 personele eğitim verilmiştir. 
•	 Yurt dışı mahallin din görevlilerine yönelik eğitimler kapsamında 97 personele eğitim verilmiştir. 
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•	 Aday Din Görevlileri Mesleki Eğitim Programları (İmam-Hatip, Müezzin-Kayyım, Kur’an Kursu 
Öğreticisi, İşitme ve Görme Engelli), Aşere Eğitim Programı, Yüksek İhtisas Eğitim Programları ve 
Hüsn-i Tilavet Hizmet İçi Eğitim Programı revize edilerek güncellenmiştir.

•	 Kurumsal ihtiyaçlar ve yürütülen projeler doğrultusunda Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Sertifika 
Programı taslakları ile Arapça Muhadese Eğitimi Programı hazırlanmış, personel yetkinliklerini 
geliştirmek amacıyla Eğitim Görevlileri Oryantasyon, 15. Eğitim Görevlileri Semineri, Aday 
Memurlar Hazırlayıcı Eğitim ve Fransa Mahallin Din Görevlileri Hizmet İçi Eğitim programları gibi 
kısa süreli seminer programları oluşturulmuştur.

•	 Dijital eğitim materyalleri alanında ise 4-6 yaş öğreticilik formasyonuna dair 32 bölümlük video serisi 
ile Kur’an-ı Kerim’i Sahih Okuma ve Hatadan Kurtulma Yolları çalışmaları tamamlanarak yayına 
hazır hâle getirilmiştir. 

•	 İslam Dünyasında Din Görevlisi Yetiştirme Usulleri ve Diyanet Akademisi konulu uluslararası 
sempozyum ve Haseki’nin 50. Yılı: Yarım Asırlık Dini Yüksek İhtisas Tecrübesi ve Diyanet Akademisi 
Sempozyumu düzenlenmiştir.

•	 Yüksek ihtisas eğitimi alanında uygulanan 6 ankete, hazırlık ve ihtisas kursiyerlerinden oluşan 
2.374 personel, aday din görevlileri mesleki eğitimi alanında uygulanan 5 ankete mezun ve mevcut 
adaylardan oluşan 10.741 personel ve hizmet içi eğitim programları (kısa ve uzun süreli) kapsamında 
uygulanan 69 ankete ise eğitim alan 16.660 personel katılım sağlamıştır.

•	 Ölçme ve değerlendirme süreçlerini sistemli hâle getirmek amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında 
eğitim gören 3.813 aday için kişisel gelişim ve uyum süreçlerini takip etmek üzere Aday Din Görevlileri 
Gözlem Formu ve mesleki tatbikatlarını (imamet, hutbe, nikâh, cenaze) değerlendirmek üzere toplam 
15.252 adet Uygulama ve Staj Formu düzenlenmiştir.

•	 Aday Din Görevlilerine mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Kur’an-ı Kerim, Kur’an Yolu 
Meali, İslam İlmihali, Fetvalar, Din Görevlisi Rehberi ve manevi rehberlik alanındaki temel eserler 
başta olmak üzere toplamda 18 farklı eserden oluşan 63.905 adet kitap dağıtımı yapılmıştır.

Yaygın Din Eğitimi Hizmetleri
•	 Yetişkinlere yönelik yaygın din eğitimi faaliyetleri kapsamında İhtiyaç Odaklı Kur’an Kursları 

Öğretim Programı bünyesindeki 14.892 kursta, 439.530 kursiyere ve Camilerde Kur’an Öğretimi 
Programı çerçevesinde 4.676 camide, 73.252 kursiyere eğitim hizmeti sunulmuştur.

•	 Gençlere yönelik yaygın din eğitimi faaliyetleri kapsamında Gençliğe Yönelik Kur’an Kursları 
Öğretim Programı bünyesindeki 519 kursta, 11.394 öğrenciye ve Yatılı Yaz Kur’an Kursları Öğretim 
Programı çerçevesinde 780 kursta, 32.808 öğrenciye eğitim hizmeti sunulmuştur.

•	 Engelli bireylere yönelik yaygın din eğitimi faaliyetleri kapsamında görme engelli bireylere yönelik 
54 kursta 492 kursiyere ve işitme engelli bireylere yönelik 69 kursta ise 938 kursiyere eğitim hizmeti 
sunulmuştur.

•	 Uzaktan yaygın din eğitimi faaliyetleri kapsamında Uzaktan Kur’an-ı Kerim Öğretim Programı 
bünyesinde açılan 1.324 derste 16.368 kursiyere ve kısa süreli öğretim programları çerçevesinde 
açılan 2.183 derste, 16.924 kursiyere eğitim hizmeti sunulmuştur.

•	 Yatılı Yaz Kur’an Kursu Programı (Bir Yaz Bin Anı Projesi) kapsamında 51 öğrenciye eğitim hizmeti 
sunulmuştur.

•	 Elifba Kur’an Öğreniyorum kitabı güncellenmiş ve Tecvidli Elifba Kur’an Öğreniyorum kitabı 
hazırlanmıştır. 7-10 yaş grubu Kur’an kurslarına yönelik Kur’an-ı Kerim, Dini Bilgiler ve Değerler 
Eğitimi öğretici etkinlik kitapları ile öğrenci etkinlik kitabı; yetişkinler için Ramazan Günlüğüm; 
7-10 yaş grubu için Ramazan Günlüğüm öğretici ve öğrenci kitapları ile çocuklar için Dualar ve 
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Sureler kitabı hazırlanmıştır. Ayrıca gençlere yönelik itikat, siyer ve ahlak konularını içeren Temel 
Dini Bilgiler Serisi; işitme engellilere özel itikat, ibadet, siyer ve ahlak modüllerinden oluşan Temel 
Dini Bilgiler Seti ve Düşünce Dönüşünce Yeşeren İzler El Kitabı hazırlanarak kullanıma sunulmuştur.

•	 Diyanet İşleri Başkanlığı Kur’an Eğitimi ve Öğretimine Yönelik Kurslar ile Öğrenci Yurt ve 
Pansiyonları Yönergesi hükümleri kapsamında il müftülüklerince teklif edilen 7’si A grubu, 27’si B 
grubu olmak üzere toplam 34 Kur’an kursu ve 5 pansiyonun açılış işlemleri gerçekleştirilmiştir.

•	 Hafızlık eğitim faaliyetleri kapsamında Hafızlık Eğitim Programı’nın uygulandığı 1.862 kursta, 
111.159; Hafızlık Eğitimi Destek Programı kapsamındaki 1.073 kursta, 59.570 ve Hafızlık Tekrar 
Programı bünyesindeki 222 kursta ise 4.385 öğrenciye eğitim verilmiştir.

•	 Dini Musiki Programı’nda 8.060, Talim Programı’nda 10.406 ve Kur’an Kursu-Okul İşbirliğine 
Dayalı Örgün Öğretimle Birlikte Hafızlık Projesi’nde ise 21.551 öğrenciye ulaşılmıştır.

•	 Kur’an’ı Anlama Temel Öğretim Programı’nda 2.578 ve İslami İlimler Temel Öğretim Programı’nda 
ise 1.338 öğrenciye eğitim hizmeti sunulmuştur.

•	 Kur’an kurslarında yürütülen diğer faaliyetler kapsamında Hafızlık Hazırbulunuşluk Ölçeği ve 
Kılavuzu hazırlanmış, Her Ay Bir Konu Bir Konuk projesi çerçevesinde 4.569 program icra edilmiştir.

•	 15 Temmuz ruhunun ortak bir bilince dönüştürülmesi amacıyla hafızlık eğitimi verilen Kur’an 
kurslarında en az bir hatm-i şerif okunmuştur.

•	 Yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirilen hafızlık tespit sınavlarına 21.280 aday müracaat etmiş, başarılı 
olan 14.768 kişi hafızlık belgesi almaya hak kazanmıştır. Bu verilerle birlikte Türkiye genelinde 
hafızlık belgesi alan toplam kişi sayısı 232.331’e ulaşmıştır.

•	 Adana, Sivas, Gaziantep, Konya, Mardin ve Samsun’da Kur’an eğitim merkezleri hizmete açılmıştır.
•	 Hafızlık icazetnamesine sahip adaylara yönelik yetenek sınavı yapılmış ve sınav sonucunda 314 öğrenci 

Kur’an eğitim merkezlerine yerleşmiş olup toplamda 418 öğrenciye eğitim hizmeti sunulmuştur.
•	 Yaygın din eğitimi hizmetleri ve kurs faaliyetleri kapsamında gündüzlü yüzünden eğitim verilen C 

grubu 372 kursta ve ihtiyaç duyulan mahallerde geçici statüde açılan D grubu 21.997 kursta hizmet 
sunulmuştur.

•	 Yaş gruplarına yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında 4-6 Yaş Grubu Kur’an Kursları Öğretim 
Programı’nın uygulandığı 6.328 kursta, 218.364 öğrenciye; 7-10 Yaş Grubu Kur’an Öğretim Programı 
bünyesindeki 4.685 kursta ise 97.343 öğrenciye eğitim verilmiştir. Ayrıca 11-14 Yaş Grubu Kur’an 
Kursları Programı 2025-2026 eğitim öğretim yılı itibarıyla uygulamaya konulmuştur.

•	 Yaz dönemi faaliyetleri çerçevesinde Yaz Kur’an Kurslarında açılan 78.673 kursta, 2.540.557 
öğrenciye eğitim hizmeti sunulmuştur.

•	 Ramazan ayı münasebetiyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde çocuklara yönelik programlar icra 
edilmiştir. 

•	 Saha faaliyetleri ve eğitim hizmetleri çerçevesinde Mobil Kur’an Kursu projesi vasıtasıyla Yaz Kur’an 
Kursları döneminde Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş ve Hatay illerinde birer hafta; 2025-2026 
eğitim öğretim yılında ise Şanlıurfa’da dört hafta süreyle eğitim hizmeti sunulmuştur. 

•	 Yıl içerisinde uygulanan program, materyal ve projelerin etkinlik ve verimliliğini ölçmek amacıyla 
yürütülen izleme ve değerlendirme çalışmaları kapsamında toplam 55.794 katılımcıdan geri bildirim 
alınmıştır.
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Tablo-13 Teftiş, Denetim ve Danışmanlık Hizmetleri Alt Programı ve Faaliyetleri
İdare Adı DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Faaliyet Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

Açıklama

Hukuki konular ile ilgili danışmanlık hizmetleri, 8/1/1943 tarihli ve 4353 sayılı 
Kanun hükümlerine göre adli ve idari davalarda gerekli bilgileri hazırlama ve taraf 
olduğu, hazineyi ilgilendirmeyen idari davalarda Başkanlığın temsili; Başkanlığın 
amaçlarını daha iyi gerçekleştirmesini, mevzuata, plan ve programa uygun 
olarak çalışmasını temin etmek amacıyla gerekli hukuki tekliflerin hazırlanması; 
Cumhurbaşkanlığı, Bakanlıklar ve Başkanlık birimlerinden gönderilen mevzuat 
taslaklarının hukuki açıdan incelenmesi gibi iş ve işlemler bu faaliyetin içeriğini 
oluşturmaktadır.

Faaliyet İç Denetim

Açıklama
Başkanlık birimlerinin işlem ve faaliyetlerinin, risk esaslı denetim plan ve programları 
kapsamında sistematik, sürekli ve disiplinli bir yaklaşımla denetim standartlarına 
uygun olarak denetlenmesi iş ve işlemleri bu faaliyetin içeriğini oluşturmaktadır.

Faaliyet Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi

Açıklama

Başkanlıkla ilgili olarak iç ve dış basında yer alan haber, yorum ve yayınların 
takip edilmesi, ilgililerin zamanında haberdar edilmesi ve gerekli açıklamaların 
yapılması; Başkanlığın kamuoyuna duyurulmasını uygun gördüğü haber, bildiri, 
demeç, mesaj, görüş ve kararların iç ve dış basına, haber ajanslarına, radyo ve 
televizyon kuruluşlarına süresi içinde ulaştırılması; Başkanlığın basın kuruluşları 
ile ilişkilerinin ve basın toplantılarının düzenlenmesi; Başkanlığın halkla ilişkilerle 
ilgili faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve Başkanlığa gönderilen her türlü 
ihbar, şikâyet, öneri ve isteklerin değerlendirerek gereği için ilgili birimlere 
gönderilmesi gibi iş ve işlemler bu faaliyetin içeriğini oluşturmaktadır.

Faaliyet Teftiş, İnceleme ve Soruşturma

Açıklama

Başkanlığın bütün işlerini Başkan adına müfettiş ve müfettiş yardımcıları marifeti ile 
eğitici ve rehberlik edici bir anlayışla teftiş etmek, hizmeti ve personeli denetlemek, 
inceleme ve soruşturma yapmak; müfettişler tarafından düzenlenen raporları 
değerlendirmek, raporlar hakkında istatistiki bilgiler ile birlikte uygulamadaki 
sorunlara ve yapılması gereken hususlara ilişkin öneriler sunmak; denetim yöntem 
ve teknikleri geliştirmek, denetim standart ve ilkeleri oluşturmak; denetimin 
etkinliğini ve verimliliğini artırıcı tedbirleri almak, bu konuda görüş ve öneriler 
sunmak, gerektiğinde taşrada çalışma grupları oluşturmak ve denetim rehberleri 
hazırlamak bu faaliyetin içeriğini oluşturmaktadır.
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Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
•	 Merkez birimlerinden intikal eden 173 adet mütalaa talebi hukuki açıdan değerlendirilerek 

cevaplanmıştır.
•	 22 adet protokol ve sözleşme tasarısı hakkında görüş bildirilmiştir. 
•	 83 adet soru önergesi koordine edilmiştir.
•	 Diyanet İşleri Başkanlığı Yemek Servisi Yönergesi, Diyanet Akademisi Görev ve Çalışma Yönergesi, 

Diyanet İşleri Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönergesi, Kur’an Eğitim Merkezleri Yönergesi, 
Diyanet İşleri Başkanlığı Murakıplar Görev ve Çalışma Yönergesi,  Diyanet İşleri Başkanlığı Tanıtım 
Yönergesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönerge, Diyanet İşleri Başkanlığı Araştırma-Geliştirme 
ve Proje Yönergesi, Diyanet İşleri Başkanlığı Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi, Diyanet İşleri 
Başkanlığı İç Genelgesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge ve Diyanet İşleri Başkanlığı Nikâh 
Genelgesi yürürlüğe girmiştir.

İç Denetim
•	 2022 yılından devreden Müftü ve Vaizlerin İrşat Hizmetleri Süreci konulu denetim tamamlanarak 

hazırlanan rapor ilgili birimlere sunulmuştur.
•	 2023 yılından devreden Diyanet İşleri Başkanlığının Gençlik Faaliyetleri konulu denetim tamamlanarak 

hazırlanan rapor ilgili birimlere iletilmiştir.
•	 2024 yılından devreden 4-6 Yaş Grubu Kur’an Kursu Faaliyetleri konusundaki denetim çalışmaları 

tamamlanmış olup rapor yazım süreci devam etmektedir.
•	 2024 yılı İç Denetim Faaliyet Raporu hazırlanarak 2025 yılı Şubat ayında İç Denetim Koordinasyon 

Kuruluna iletilmiştir.

Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi
•	 Kamuoyunun doğru ve etkin bir şekilde bilgilendirilmesi amacıyla yürütülen iletişim faaliyetleri 

kapsamında Başkanlık web sitesinde 436 haber, 9 basın açıklaması ve 17 mesaj yayımlanmıştır. 
•	 Kurumsal sosyal medya hesapları üzerinden ise toplam 442 içerik paylaşımı gerçekleştirilmiştir.

Teftiş, İnceleme ve Soruşturma
•	 27 il müftülüğü ile bunlara bağlı ilçe müftülüklerinin genel denetimi gerçekleştirilmiştir.
•	 4 akademi merkezinin genel teftişi yapılmıştır.
•	 31 müşavirlik ve ataşelik ile bunlara bağlı ünitelerin genel teftişi ifa edilmiştir.
•	 6 özel taşra denetimi ve 10 vekâletle kurban kesim organizasyonu yurt dışı özel denetimi 

sonuçlandırılmıştır.
•	 60 A ve B  grubu Kur’an kursunun açılış şartlarını haiz olup olmadığı hususunda denetimler sağlanmıştır.
•	 11 adet Kur’an eğitim merkezinin açılış yeterliliklerine yönelik denetimleri yapılmıştır.
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Tablo-14 Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler Alt Programı ve Faaliyetleri

İdare Adı DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Faaliyet Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler

Açıklama

Başkanlığın bilişim altyapısının kurulumu, bakımı, ikmali, geliştirilmesi ve güncel 
tutulması; bilgi güvenliği ve güvenilirliği konusunun gerektirdiği önlemlerin alınması; 
Başkanlığın bilgisayar ve internet ağları ile ilgili ihtiyaç tespiti, planlama, kurulum ve 
işletilmesi ile ilgili iş ve işlemler; bilgi işlem alanındaki gelişmelerin takibi; ihtiyaç 
duyulan alanlarda bilgisayar lisans alımları, yazılım uygulamalarının hazırlanması/
hazırlatılması ve geliştirilip güncellenmesi; bilgisayar ortamına aktarılan bilgilerin 
elektronik/manyetik ortamlarda yedeklenmesi ve arşivlenmesi; Başkanlık bilgisayar ve 
çevre ünitelerinin periyodik bakımlarının zamanında yapılması ve sürekli çalışır hâlde 
bulundurulması; Başkanlık internet hizmetleri ve internet sitesi ile ilgili iş ve işlemlerde 
personelin uzmanlık alanlarına göre eğitim alması; elektronik imza ve elektronik belge 
uygulamaları ile ilgili teknik çalışmalar bu faaliyetin içeriğini oluşturmaktadır.

Faaliyet Diğer Destek Hizmetleri

Açıklama
Başkanlık personelinin sağlık hizmetleriyle ilgili iş ve işlemlerinin ifa edilmesi; sivil 
savunma seferberlik ile afet ve acil durum hizmetlerinin yürütülmesi bu faaliyetin 
içeriğini oluşturmaktadır.

Faaliyet Genel Destek Hizmetleri

Açıklama

Başkanlığın genelini ilgilendiren mal ve hizmet alımları; resmi mühürlerle ilgili iş 
ve işlemler; taşıtların bakım ve onarımları ile sigorta, ruhsat, muayene vb. işlemleri; 
menkul malların bakım ve onarımları ile gayri maddi hak alımı işleri; Başkanlık 
personelinden ilgili mevzuatı gereği ayni veya nakdi olarak giyecek yardımı verilmesi; 
Başkanlık personeline ilgili mevzuatı gereğince öğle yemeği yardımı verilmesi; 
öngörülenlerin görev kıyafetlerinin tasarımı, gerektiğinde satın alınarak dağıtılması; 
Başkanlıkça düzenlenen organizasyonlar için gerekli her türlü satın alma işleminin 
ilgili birimlerle iş birliği içerisinde yapılması; Başkanlık araçlarının sevk ve idaresi 
ile ilgili iş ve işlemler; Başkanlık merkez hizmet binalarının temizliği ile ilgili işler; 
bahçeler ile otoparkların temizlik, bakım ve düzeni; telefon santralinin işletilmesi; 
fotokopi, cilt yapımı ve benzeri hizmetler; genel evrak ve arşiv işleri; Başkanlık 
yerleşkesi içerisinde yer alan hizmet binalarıyla ilgili koruma ve güvenlik tedbirlerinin 
alınması, yürütülmesi; merkez personelinin mesaiye geliş ve gidişleriyle ilgili servis 
hizmetleri bu faaliyetin içeriğini oluşturmaktadır.

Faaliyet İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

Açıklama

Başkanlığın insan gücü politikası ve planlaması konusunda çalışmalar yapmak, 
yaptırmak; personel atama ve özlük işlemleri, ilgili birim, kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği yaparak personelin adaylık, kurs ve stajları ile hizmet içi eğitim ihtiyaçlarını 
belirlemek, planlarını hazırlamak, personel etkinliğini ve verimliliğini artırmak için 
çalışmalar yapmak bu faaliyetin içeriğini oluşturmaktadır.
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Faaliyet İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi

Açıklama

Kurum için gerekli her türlü teknik, donanım ve altyapı hizmetlerini planlamak, 
geliştirmek, kurmak, işletmek, yenilemek, mevcut altyapıların güvenliğini ve 
sürekliliğini sağlamak; Başkanlığın hizmetleri için ihtiyaç duyulan arsa ve binaların 
tahsis ve kamulaştırma işlemlerini yapmak; Başkanlık hizmet binaları ve müftülük 
hizmet binalarının yapım, bakım ve onarımı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek; cami, 
Kur’an kursu, hizmet binası ve diğer dini tesislerin estetik, fonksiyonel ve güvenli bir 
şekilde inşası için çalışmalar yaparak teknik yönden kontrolünü sağlamak, tip projeler 
hazırlamak, hazırlatmak; Başkanlıkça yaptırılacak binalar ile cami ve Kur’an kursu 
binalarının zemin etütlerini yaptırmak; Başkanlık merkez hizmet binalarının elektrik, 
sıhhi tesisat, klima, kalorifer, asansör gibi tesisatın bakım ve onarımını yapmak/
yaptırmak; gerçek ve tüzel kişiler tarafından yaptırılacak olan cami, Kur’an kursu, 
dini yüksek ihtisas merkezi, dini ihtisas merkezi, Kur’an eğitim merkezi, hizmet 
binası ve lojman gibi tesislerin projelendirilmesi ve yapımıyla ilgili konularda bilgi 
vermek, gerektiğinde teknik yardımda bulunmak; camiler ve Başkanlıkça kullanılan 
binaların yapı güvenliklerinin araştırılmasına dair çalışmalar yapmak veya yaptırmak; 
cami, Kur’an kursu, dini yüksek ihtisas merkezi, dini ihtisas merkezi, Kur’an eğitim 
merkezi, müftülük vb. her türlü hizmet binasının mimarisi ve fonksiyonelliği ile ilgili 
çalıştay, sempozyum, konferans, kongre vb. etkinlikler düzenlemek; Başkanlık merkez 
kampüsünde bulunan binalarda enerji tasarrufunu sağlamaya yönelik gerekli altyapı ve 
sistem çalışmaları yapmak bu faaliyetin içeriğini oluşturmaktadır.

Faaliyet Özel Kalem Hizmetleri

Açıklama

Başkanın resmi ve özel yazışmaları ile her türlü protokol ve törenlerinin düzenlenmesi; 
Başkanın yurt içi ve yurt dışı çalışma programlarıyla ilgili gerekli hazırlıkların 
yapılması; Başkanın yurt içi ve yurt dışı programları ile ilgili iş ve işlemlerinin 
takip edilmesi, Başkana refakat edilmesi; yabancı uyruklu ziyaretçiler için ihtiyaç 
duyulduğunda ziyaretçinin konuştuğu dile göre tercümanların bulundurulması; Başkan 
Yardımcıları ile Başkanlık Müşavirlerinin iş ve işlemlerinin yürütülmesi bu faaliyetin 
içeriğini oluşturmaktadır.

Faaliyet Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

Açıklama

Başkanlığın stratejik planıyla ilgili hazırlık yapmak, planın yapılması sürecinde ihtiyaç 
duyulacak eğitim ve danışmanlık hizmetlerini vermek veya verilmesini sağlamak; 
Başkanlığın görev alanına giren konularda hizmetleri etkileyecek dış faktörleri 
incelemek; kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini analiz etmek 
ve genel araştırmalar yapmak; Başkanlığın görev alanıyla ilgili araştırma-geliştirme 
faaliyetlerini yürütmek; Başkanlık faaliyetleri ile ilgili bilgi ve verileri toplamak, tasnif 
etmek, analiz etmek; Başkanlığın yönetimi, hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla 
ilgili bilgi ve verileri toplamak ve analiz etmek, Başkanlık istatistikleri ile ilgili 
çalışmalar yapmak; bütçe, iç kontrol ve ön mali kontrol çalışmalarını yürütmek bu 
faaliyetin içeriğini oluşturmaktadır.
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Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
•	 Merkez kampüs ağ altyapısı yenilenerek performans artırılmış, yeni teknolojilere uyum ve gelecekteki 

ihtiyaçlara hazırlık sağlanmıştır.
•	 Saldırı tespit/engelleme sistemleri, periyodik zafiyet taramaları, oltalama eğitimleri ve yeni güvenlik 

çözümleri devreye alınarak siber saldırıları engelleme oranı %30’lardan %90’lara çıkarılmıştır.
•	 Kullanıcı talepleri, arızalar ve geliştirme istekleri merkezi bir platform ITSM Hizmet Yönetimi 

üzerinden izlenebilir hâle getirilmiş ve iş akışlarına otomasyon eklenerek süreçler hızlandırılmıştır.
•	 Akademi Bilgi Yönetim Sistemi, Din Hizmetleri Yönetim Sistemi, 190 Diyanet Fetva Hattı, Kur’an 

Portalı gibi birçok yeni yazılım projesi analiz, tasarım ve geliştirme süreçleri tamamlanarak devreye 
alınmıştır. Yapay zekâ destekli AI-Diyanet projesi ile ilgili çalışmaya devam edilmektedir.

•	 Veri merkezi ortam izleme sistemleri yenilenmiş, sanal sunucu kapasitesi artırılmış, uygulamalar 
güncel işletim sistemlerine taşınarak performans ve güvenlik iyileştirilmiştir.

•	 Merkez ve taşra teşkilatının bilişim cihazları envanteri çıkarılmış, ISO/IEC 27001 Bilgi Güvenliği 
standartlarına uyum çalışmaları kapsamında politika ve prosedürler güncellenerek donanım yenileme 
işlemleri standartlara bağlanmıştır.

•	 Tüm taşra teşkilatı için standart ağ yapısı oluşturulmuş, SD-WAN teknolojilerine geçiş süreçleri 
başlatılmış ve ağ güvenliği için yeni çözümler için çalışmalar yapılmaktadır.

•	 Münferit haldeki birçok uygulama e-Diyanet Mobil Uygulaması ile tek çatı altında toplanmıştır. 

Diğer Destek Hizmetleri
•	 İlkyardım Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde 2.818 personele ilk yardım eğitimi verilmesi 

sağlanmıştır.
•	 Başkanlık bünyesinde risk analizi çalışmaları yapılmış olup tespit edilen eksiklikler Düzeltici Önleyici 

Faaliyetler Raporu ile sorumlu birimlere iletilmiştir.

Genel Destek Hizmetleri
•	 Başkanlık merkez, taşra ve yurt dışı birimlerine ait genel evrak ve arşiv hizmetlerine ilişkin iş ve 

işlemler icra edilmiştir.
•	 81 ilde teberrükat eşyası sayımları gerçekleştirilmiştir.
•	 Diyanet TV Yayın Otomasyon Disk Tabanlı Kayıt Arşiv Yapım ve Yayın Sistemleri Alımı, Temizlik 

Malzeme Alımı, Elektrik Enerjisi Alımı, Personel Taşıma Hizmet Alımı ve Kırtasiye Malzemesi Alımı 
ihaleleri yapılmıştır.

•	 Başkanlık merkez yerleşkesi için menkul mal alımı ile gayrimenkul bakım ve onarım işleri yapılmıştır.

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
•	 Personel hareketliliği ve planlaması çerçevesinde 16.906’sı naklen, 2.599’u açıktan, 1.293’ü ünvan 

değişikliği ve 1.121’i sınav sonucu olmak üzere gerekli atama işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
•	 Muhtelif kadrolar için düzenlenen 13 farklı sınavın süreçleri tamamlanarak sonuçları ilan edilmiştir.
•	 Cami hizmetleri kapsamında inşası tamamlanan 122 cami ibadete açılmıştır. 
•	 Mevzuat hükümleri ve mahallin ihtiyaçları doğrultusunda 286 caminin grup değişikliği yapılmıştır. 
•	 1.363 Başarı Belgesi ve 18 Üstün Başarı Belgesi olmak üzere toplam 1.381 adet belge düzenlenmiştir.

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi
•	 Taşra teşkilatından intikal eden 73 adet cami, 31 adet Kur’an kursu, 14 adet müftülük hizmet binası 

ve 6 adet 4-6 yaş Kur’an kursu olmak üzere toplam 124 adet mimari proje incelenerek teknik görüş 
bildirilmiştir.
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•	 2025 Yılı Yatırım Programı’nda yer alan projelere ilişkin gerekli çalışmalar yürütülmüş ve imkânlar 
dâhilinde ödenek planlaması yapılmıştır.

•	 Sıfır Atık projesi kapsamında EÇBS sistemine düzenli olarak veri girişleri yapılmıştır.

Özel Kalem Hizmetleri
•	 Başkanlık Makamı, Başkan yardımcıları ve Başkanlık müşavirlerinin 2025 yılı çalışma programlarına 

ilişkin planlama ve koordinasyon işlemleri yürütülmüştür.

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
•	 Başkanlığımız hizmet binalarında standardizasyonun sağlanması amacıyla yürütülen hazırlıklar 

tamamlanmış ve Hizmet Binası Değerlendirme Komisyonu teşekkül ettirilmesine dair Makam Oluru 
alınarak yürürlüğe konulmuştur.

•	 2025 Yılı Merkez Birimleri İstişare Toplantısı gerçekleştirilmiştir.
•	 2024 Yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanarak yayımlanmıştır.
•	 Cumhurbaşkanlığı tarafından talep edilen 3 (üç) aylık verilere ilişkin bilgiler konsolide edilerek ilgili 

makama iletilmiştir.
•	 2025 Aile Yılı çerçevesinde Başkanlığımız tarafından icra edilen faaliyetler raporlanarak Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığına sunulmuştur.
•	 Peygamber Efendimizin dünyayı teşriflerinin 1500. yılı münasebetiyle hazırlanan Mevlid-i Nebi 

1500. Yılı Eylem Planı onaylanarak yürürlüğe konulmuştur.
•	 Merkez-Taşra Buluşmaları projesi kapsamında elde edilen veriler analiz edilerek rapor haline 

getirilmiştir.
•	 VI. Din Şûrası’nda alınan kararlar doğrultusunda hazırlanan eylem planının uygulama sonuçlarını 

ihtiva eden VI. Din Şûrası Kararları 2024 Yılı Değerlendirme Raporu ve VI. Din Şûrası Kararları 
Nihai Raporu hazırlanmıştır.

•	 Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele IV. Ulusal Eylem Planı izleme çalışmaları kapsamında talep 
edilen bilgiler konsolide edilerek ilgili kuruma iletilmiştir.

•	 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2024-2028) 2024 Yılı İzleme ve Değerlendirme 
Raporu kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler konsolide edilerek ilgili kuruma iletilmiştir.

•	 Değişen İklime Uyum Çerçevesinde Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2023-2033) 
içerisinde Başkanlığımız sorumluluğunda bulunan eylemlerin, 2025 yılı ilk altı aylık (Ocak-Haziran 
2025) gerçekleşme verileri ilgili kurumun Ulusal Su Bilgi Sistemi’ne işlenmiştir.

•	 Asrın Felaketinin 2. Yılı: İnşa ve İhya Çalışmaları adlı kitabın hazırlanması sürecinde talep edilen 
bilgiler konsolide edilerek ilgili kuruma iletilmiştir.

•	 Diyanet İşleri Başkanlığı 2024 Yılı İstatistikleri konsolide edilerek dijital ortamda yayımlanmıştır.
•	 Yarıyıl tatili ve Ramazan ayı dönemlerini kapsayan iki ayrı Umre Memnuniyet Anketi ile Hac 

Memnuniyet Anketi örneklem usulüyle uygulanarak raporlanmıştır. 
•	 2025 yılında desteklenmesine karar verilen 16 adet proje için proje kontrolörleri tarafından yerinde 

inceleme ve rehberlik ziyaretleri gerçekleştirilmiş ve her proje için ayrı ayrı Kontrolör Değerlendirme 
Raporu tanzim edilmiştir.

•	 2025 Yılı Performans Programı hazırlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır.
•	 2025 Yılı Ayrıntılı Harcama Programı hazırlanarak Strateji ve Bütçe Başkanlığının onayına 

sunulmuştur.
•	 2024 Yılı Kesin Hesabı ve Mali Raporu hazırlanmıştır.
•	 2026 Yılı İdare Bütçe Teklifi hazırlanarak ilgili kurumlara gönderilmiştir.
•	 Taşra teşkilatında mali işlerde görev yapan 166 personele 24 farklı konuda yüz yüze mali eğitim 
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verilmiştir.
•	 Taşınır ve Taşınmaz Kayıtlarının kontrolü ve muhasebe tutarlılığı sağlanmıştır.
•	 Kamu mali yönetiminde uygulama birliğini sağlamak, hizmet kalitesini artırmak ve mali süreçlerde 

görev alan personele rehberlik yapmak amacıyla 512 sayfadan müteşekkil Mutemedin El Kitabı isimli 
eser hazırlanmıştır.

•	 2024 Yılı Yatırım Programı Raporu hazırlanmış ve ilgili kurumlarla paylaşılmıştır. 
•	 2025 Yılı Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır.
•	 Diyanet 1071 Mali İşler sosyal medya grubunda bulunan 1.650’nin üzerindeki personele mali konularda 

rehberlikte bulunulmuş, personelin ilettikleri soru ve sorunların çözümü cihetine gidilmiştir.
•	 Taşra ile merkez harcama yetkilileri tarafından yöneltilen mali nitelikli sorulara mütalaa verilmiştir.
•	 Telefon ve bilgi edinme yoluyla verilen mütalaalar dışında teşkilatımıza yazılı olarak 2025 yılında 185 

mütalaa verilmiştir. Yazılı verilen bu mütalaalardan genel uygulamaya örnek teşkil edebilecek 138 
tanesi Strateji Geliştirme Başkanlığı web sayfasında, Mali Mütalaalar başlığı altında yayımlanarak 
tüm personelin istifadesine sunulmuştur. 

2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi
Performans sonuçlarının değerlendirilmesi, 2025 yılı Performans Programı program ve alt program 

hedefleri ile 2024-2028 Stratejik Planı’nın 2025 yılı değerlendirmesini içerecek şekilde hazırlanmıştır.

Alt Program Hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmeler başlığı altında, 
2025 yılı Performans Programı’nda yer alan program ve alt programların adı, alt program hedefleri ile hedeflerin 
gerçekleştirilmesine yönelik belirlenen performans göstergelerine ulaşılma durumuna yer verilmiştir.

2025 yılı için belirlenen 1 program içerisindeki 2 alt programın altında 12 performans göstergesi yer 
almaktadır. Söz konusu göstergelerin 7’sine ulaşılmış, 5’ine kısmen ulaşılmıştır.
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a) Alt Program Hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmeler 

Yıl: 2025
Programın Adı: DİN HİZMETLERİ VE YAYGIN DİN EĞİTİMİ
Alt Programın Adı: DİN HİZMETLERİ
Alt Program Hedefi: Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine 
ulaşılması ve etkinliğin artırılması

Tablo-15 Din Hizmetleri Alt Program Hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve 
Değerlendirmeler Tablosu

Sıra Gösterge Adı
Ölçü

Birimi

Önceki Dönem 
Gerçekleşme

2025

Hedeflenen

Gösterge

Değeri

Gerçekleşme

Yılı Değeri
1.

Üç Aylık

2.

Üç Aylık

3.

Üç Aylık

4.

Üç Aylık

Yıl Sonu

Değeri

Gerçekleşme

Oranı

Gerçekleşme 
Durumu

1 Fetva yoluyla hizmet 
verilen kişi sayısı Sayı 2024 7.822.667 7.765.050 2.308.157 1.863.464 1.780.869 1.838.432 7.790.922 100,33 Aşıldı

2

Halkı aydınlatmaya 
yönelik düzenlenen şura, 
konferans, panel, seminer 
ve istişare toplantısı 
sayısı

Sayı 2024 35.853 45.000 12.244 11.298 10.913 8.565 43.020 95,60 Kısmen 
Ulaşıldı

3 Hutbe ve vaaz sayısı Sayı 2024 6.832.203 6.555.000 1.606.647 1.727.229 1.632.774 1.695.032 6.661.682 101,63 Aşıldı

4 İncelenen Kur’an-ı Kerim 
metni, meali sayısı Sayı 2024 164 185 47 39 36 52 174 94,05 Kısmen 

Ulaşıldı

5
Manevi danışmanlık ve 
rehberlik hizmeti sunulan 
kadın sayısı

Sayı 2024 412.976 337.500 72.787 79.125 94.513 79.783 326.208 96,65 Kısmen 
Ulaşıldı

6
Manevi danışmanlık ve 
rehberlik hizmeti sunulan 
kişi sayısı

Sayı 2024 986.483 675.000 145.575 158.250 189.026 159.566 652.417 96,65 Kısmen 
Ulaşıldı

7
Yurt dışında faaliyet 
gösterilen ülkelerde 
ulaşılan kişi sayısı

Sayı 2024 2.000.000 2.100.000 742.000 678.000 189.000 515.000 2.124.000 101,14 Aşıldı

8 Yurt içinde cami hizmeti 
ile ulaşılan kişi sayısı Sayı 2024 28.831.155 28.630.000 7.111.664 7.129.460 7.149.411 7.909.245 29.299.780 102,34 Aşıldı

Değerlendirme

1.	 Dijital fetva kanallarının etkin kullanımı, 190 Diyanet Fetva Hattı’na olan yoğun talep ve dini gün ve gecelerde artan 
başvurular, hedefin aşılmasında belirleyici olmuştur.

2.	 Bazı dönemlerde personel ve mekân planlamasına bağlı sınırlılıklar ile nitelik odaklı programlara ağırlık verilmesi, hedefe tam 
olarak ulaşılamamasında etkili olmuştur.

3.	 Vaaz ve irşat faaliyetlerinin cami dışı mekânlar ve dijital platformlar üzerinden yaygınlaştırılması, hedefin aşılmasını 
sağlamıştır.

4.	 İnceleme süreçlerinin uzmanlık ve kalite kriterleri çerçevesinde titizlikle yürütülmesi nedeniyle değerlendirme sürelerinin 
uzaması, hedefe kısmen ulaşılmasına yol açmıştır.

5.	 Hizmetlerin farklı kurum ve mekânlarda sürdürülmesine rağmen, dönemsel talep farklılıkları ve personel görevlendirmeleri 
hedefe tam ulaşılmasını sınırlamıştır.

6.	 Faaliyetlerin yıl geneline dengeli yayılması yüksek gerçekleşme sağlamış; ancak uygulama alanlarındaki kapasite sınırlılıkları 
hedefin bir miktar altında kalınmasına neden olmuştur.

7.	 Yaz dönemi sonrası yurt dışında yaşayan vatandaşların ikamet ülkelerine dönüşüyle birlikte faaliyetlere katılım artmış ve hedef 
aşılmıştır.

8.	 Cami cemaat katılımındaki artış ve yeni camilerin faaliyete geçmesiyle birlikte bildirilen veriler hedefin aşılmasına katkı 
sağlamıştır.



İdare Faaliyet Raporu40

Yıl: 2025
Programın Adı: DİN HİZMETLERİ VE YAYGIN DİN EĞİTİMİ
Alt Programın Adı: YAYGIN DİN EĞİTİMİ
Alt Program Hedefi: Yurt içi ve yurt dışında yaygın din eğitiminin toplumun hizmet talep eden tüm 
kesimlerine ulaştırılması ve etkinliğin artırılması

Tablo-16 Yaygın Din Eğitimi Alt Program Hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve 
Değerlendirmeler Tablosu

Sıra Gösterge Adı
Ölçü

Birimi

Önceki Dönem 
Gerçekleşme

2025

Hedeflenen

Gösterge

Değeri

Gerçekleşme

Yılı Değeri
1.

Üç Aylık

2.

Üç Aylık

3.

Üç Aylık

4.

Üç Aylık

Yıl Sonu

Değeri

Gerçekleşme

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Kur’an kurslarından 
mezun olup hafızlık 
sınavında başarılı 
olanların sayısı

Sayı 2024 13.289 13.412 4.337 0 10.366 65 14.768 110,11 Aşıldı

2
Kur’an kursu hizmeti 
ile ulaşılan vatandaş 
sayısı

Sayı 2024 5.281.818 4.760.000 801.178 716.376 3.163.333 843.315 5.524.202 116,05 Aşıldı

3
Mesleki ve hizmet içi 
eğitime alınan kişi 
sayısı

Sayı 2024 47.235 46.000 8.819 10.118 3.680 18.197 40.814 88,73 Kısmen 
Ulaşıldı

4

Türkçe ve yabancı 
dillerde hazırlanan 
basılı, süreli, sesli, 
görüntülü yayın ve 
dijital içerik sayısı

Sayı 2024 9 722 106 321 941 1.054 2.422 335,46 Aşıldı

Değerlendirme

1.	 Yıl içinde birden fazla dönemde gerçekleştirilen hafızlık tespit sınavları ile sınavlara katılımın artması, hedefin aşılmasında 
etkili olmuştur.

2.	 Kur’an kurslarına yönelik yaygın eğitim faaliyetlerinin yıl geneline dengeli yayılması ve kurslara olan yoğun talep, hedefin 
aşılmasını sağlamıştır.

3.	 Eğitim faaliyetlerinin kurumsal ihtiyaçlar ve planlamalar doğrultusunda yürütülmesi, bazı eğitimlerin dönemsel olarak 
ertelenmesi nedeniyle hedefe kısmen ulaşılmıştır.

4.	 Dijital içerik üretimine ağırlık verilmesi ve yeni iletişim kanallarının devreye alınması, üretim kapasitesini artırarak hedefin 
önemli ölçüde aşılmasına neden olmuştur.

Tablo-17 Performans Göstergesi Sonuçları Formu

Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi
Hedeflenen 
Gösterge 
Değeri

Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri
Gerçekleşme 

Durumu

DİN HİZMETLERİ 
VE YAYGIN DİN 

EĞİTİMİ
DİN HİZMETLERİ

Din hizmetlerinde yurt 
içinde ve yurt dışında 
toplumun tüm kesimlerine 
ulaşılması ve etkinliğin 
artırılması

Fetva yoluyla hizmet verilen kişi sayısı 7.765.050 7.790.922 Aşıldı

Halkı aydınlatmaya yönelik düzenlenen 
şura, konferans, panel, seminer ve istişare 
toplantısı sayısı

45.000 43.020 Kısmen Ulaşıldı

Hutbe ve vaaz sayısı 6.555.000 6.661.682 Aşıldı

İncelenen Kur’an-ı Kerim metni, meali sayısı 185 174 Kısmen Ulaşıldı

Manevi danışmanlık ve rehberlik hizmeti 
sunulan kadın sayısı 337.500 326.208 Kısmen Ulaşıldı

Manevi danışmanlık ve rehberlik hizmeti 
sunulan kişi sayısı 675.000 652.417 Kısmen Ulaşıldı

Yurt dışında faaliyet gösterilen ülkelerde 
ulaşılan kişi sayısı 2.100.000 2.124.000 Aşıldı

Yurt içinde cami hizmeti ile ulaşılan kişi 
sayısı 28.630.000 29.299.780 Aşıldı

DİN HİZMETLERİ 
VE YAYGIN DİN 

EĞİTİMİ
YAYGIN DİN 

EĞİTİMİ

Yurt içi ve yurt dışında 
yaygın din eğitiminin 
toplumun hizmet talep eden 
tüm kesimlerine ulaştırılması 
ve etkinliğin artırılması

Kur’an kurslarından mezun olup hafızlık 
sınavında başarılı olanların sayısı 13.412 14.768 Aşıldı

Kur’an kursu hizmeti ile ulaşılan vatandaş 
sayısı 4.760.000 5.524.202 Aşıldı

Mesleki ve hizmet içi eğitime alınan kişi 
sayısı 46.000 40.814 Kısmen Ulaşıldı

Türkçe ve yabancı dillerde hazırlanan basılı, 
süreli, sesli, görüntülü yayın ve dijital içerik 
sayısı

722 2.422 Aşıldı
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b) Performans Denetim Sonuçları
Başkanlığımız 2025 yılında herhangi bir performans denetimine tabi tutulmamıştır.

3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları
Diyanet İşleri Başkanlığı 2024-2028 Stratejik Planı’nın 2025 Yılı Değerlendirme Raporu, Kamu 

İdarelerinde Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu’na göre hazırlanmış olup 6 amaç, 23 hedef ve 92 performans 
göstergesi baz alınarak hazırlanmıştır.

Tablo-18 2024-2028 Stratejik Planı 2025 Yılı Ortalaması

AMAÇ-1

Amaç-1’in gerçekleşme oranı %92,91’dir. Stratejik amacın birinci hedefi “H1.1 Sahih dini bilgi 
üretimi artırılacaktır” %100,00, “H1.2 Hedef kitlenin talep ve ihtiyaçlarını dikkate alarak dini bilgi, 
uygun erişim kanallarıyla sunulacaktır” %98,63, “H1.3 Dini kavram ve değerleri istismar eden yapı, 
oluşum, eylem ve söylemler hakkında toplum bilinçlendirilecektir” %93,02 ve “H1.4 İslam kültür 
mirası tanıtılacaktır” %80,00 olarak gerçekleşmiştir.

AMAÇ-2
Amaç-2’nin gerçekleşme oranı %95,99’dur. Hedef göstergelerindeki gerçekleşmelere bakıldığında 
“H2.1 Milli ve manevi değerler güçlendirilerek ülkemizin birlik ve beraberliğine katkı sağlanacaktır” 
%91,97 ve “H2.2 Müslümanlara karşı dışlayıcı ve ötekileştirici söylem, eylem ile yaklaşımlara karşı 
etkin rol alınacaktır” hedefi ise %100,00 olarak gerçekleşmiştir.

AMAÇ-3

Amaç-3’ün gerçekleşme oranı %98,86’dır. Hedef göstergelerindeki gerçekleşmelere bakıldığında 
“H3.1 Aile ve aile bireylerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır” %99,36, “H3.2 
Aileyi tehdit eden faktörlere yönelik farkındalık artırılacaktır” %97,28, “H3.3 Aile ve gençliğe yönelik 
hizmet mekânlarının etkinliği artırılacaktır” %100,00 ve “H3.4 Toplumun kırılgan kesimlerine 
yönelik çalışmalar yapılacaktır” hedefi ise %98,82 olarak gerçekleşmiştir.

AMAÇ-4

Amaç-4’ün gerçekleşme oranı %94,37’dir. Hedef göstergelerindeki gerçekleşmelere bakıldığında; 
“H4.1 Din hizmetlerinin nicelik ve niteliği artırılacaktır” %100,00, “H4.2 Din eğitiminin nicelik ve 
niteliği artırılacaktır” %100,00, “H4.3 Yurt dışına yönelik din hizmeti, yaygın din eğitimi ile yayın 
hizmetlerinin nicelik ve niteliği artırılacaktır” %100,00, “H4.4 Hac ve umre hizmetlerinin nicelik 
ve niteliği artırılacaktır” %71,83 ve “H4.5 Kurban ve zekât ibadetinin yaygınlaştırılmasına yönelik 
farkındalık çalışmaları yapılacaktır” hedefi ise %100,00 olarak gerçekleşmiştir.

AMAÇ-5

Amaç-5’in gerçekleşme oranı %84,80’dir. Hedef göstergelerindeki gerçekleşmelere bakıldığında 
“H5.1 Başkanlığın idari yapısının niteliği artırılacaktır” %100,00, “H5.2 Başkanlık teşkilatının 
fiziki altyapı kapasitesi artırılacaktır” %25,00, “H5.3 Başkanlığın hizmet politikaları doğrultusunda 
personel nitelik ve niceliği artırılacaktır” %99,88, “H5.4 Başkanlığın bilgi sistemlerinin etkinliği ve 
güvenilirliği artırılacaktır” %99,12 ve “H5.5 Ar-Ge ve proje faaliyetleri geliştirilecektir.” hedefi ise 
%100,00 olarak gerçekleşmiştir.

AMAÇ-6

Amaç-6’nın gerçekleşme oranı %84,12’dir. Hedef göstergelerindeki gerçekleşmelere bakıldığında 
“H6.1 Çevre bilinci oluşturmaya, temiz ve helal gıdayı teşvik etmeye ve israfı önlemeye yönelik 
farkındalık çalışmaları yapılacaktır” %92,50, “H6.2 Afet ve acil durum süreçlerinin olumsuz 
etkilerinin giderilmesinde etkin rol alınacaktır” %62,53 ve “H6.3 Göçmenlerin topluma uyumunu 
sağlamaya yönelik çalışmaların etkinliği artırılacaktır” hedefi ise %97,35 olarak gerçekleşmiştir.

ORTALAMA %91,84
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Tablo-19 Amaç 1, Hedef 1.1
A1 İslam dininin doğru anlaşılabilmesinde etkin rol almak.

H1.1 Sahih dini bilgi üretimi artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve etkinliğin 
artırılması

Hedef Performansı %100,00

Sorumlu Birim Din İşleri Yüksek Kurulu

Performan Göstergesi
Hedefe Etkisi

(%)
Başlangıç Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG1.1.1. İslam dini ile ilgili 
gerçekleştirilen ulusal veya uluslararası 
kongre, toplantı, çalıştay, seminer ve 
konferans sayısı

10 558 796 873 100,00

PG1.1.2. Hazırlanan karar, mütalaa, 
görüş, kitap, makale, tez ve rapor sayısı 40 815 1.001 1.007 100,00

PG1.1.3. Yurt dışındaki mümasil kurum 
ve kuruluşlarla gerçekleştirilen toplantı/
ziyaret sayısı

10 77 83 88 100,00

PG1.1.4. Cevaplandırılan dini soru 
sayısı 30 3.596.603 12.596.603 15.010.218 100,00

PG1.1.5. İncelenen Kur’an-ı Kerim 
metni, meali ve dini yayın sayısı 10 121 163 178 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din İşleri Yüksek Kurulunun sorumluluğunda olan ve %100,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Sahih dini bilgi üretimi artırılacaktır.” (H1.1) 
hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 PG1.1.1. Çevrim içi kanalların etkin kullanımına bağlı olarak göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 PG1.1.3. Türk Devletleri Teşkilatına üye ülkeler ile ilişkilerin son dönemde devletler düzeyinde ivme kazanmasıyla göstergede pozitif 
yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 PG1.1.4. 190 Diyanet Fetva Hattı’nın verimli işletilmesi ve toplumun sahih bilgiye erişimde dijital kanalları yoğun biçimde tercih etmesi 
sebebiyle göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 PG1.1.5. Güncel talep ve ihtiyaçlarda yaşanan artış eğilimi doğrultusunda göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 Hedefin %100,00 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini yıpratmaya 
yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve 
farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikasına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin 
korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet 
etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede köklü bir değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %100,00 başarı oranı sağlanmış ve tespit edilen kurumsal ihtiyaçlar 
karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-20 Amaç 1, Hedef 1.2 

 A1 İslam dininin doğru anlaşılabilmesinde etkin rol almak.

 H1.2 Hedef kitlenin talep ve ihtiyaçlarını dikkate alarak dini bilgi, uygun erişim kanallarıyla sunulacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt  
Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve etkinliğin 
artırılması

 Hedef Performansı %98,63

 Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

 Performans Göstergesi
Hedefe Etkisi

(%)
Başlangıç Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG1.2.1. Hedefe yönelik sunulan vaaz 
ve hutbe sayısı 20 6.500.000 19.605.000 20.074.367 100,00

PG1.2.2. Üretilen yayınlara dijital 
ortamda erişimi sağlayacak dijital 
platformun tamamlanma oranı

20 %0 %20 %20 100,00

PG1.2.3. İl müftülüklerinin resmi 
sosyal medya hesaplarından 
gerçekleştirilen çevrim içi faaliyet 
sayısı

20 50.000 150.000 154.312 100,00

PG1.2.4. Sosyal medyada içerik 
üretimi eğitimi verilen personel sayısı 20 250 750 750 100,00

PG1.2.5. Yayınlanan basılı, süreli, 
sesli, görüntülü ve dijital materyal 
sayısı

20 300 1.060 1.008 93,16

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü sorumluluğunda olan ve %98,63 gerçekleşme oranına ulaşılan “Hedef kitlenin talep ve ihtiyaçlarını dikkate 
alarak dini bilgi, uygun erişim kanallarıyla sunulacaktır.” (H1.2) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi tabloda bulunan veriler 
ışığında şu şekildedir:

•	 Hedefin %98,63 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.2. Ailelerin çocukları üzerindeki temel haklarından biri olan 
din eğitim ve öğretimine yönelik talepler, zengin görsel ve içerikli eğitim araçlarıyla desteklenmiş nitelikli din hizmetleriyle karşılanacaktır.” 
ve “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini yıpratmaya yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin 
etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikalarına, sahih 
dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü 
toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden PG1.2.5. göstergesi dışında 
kalan performans göstergelerinde hedeflenen değerlere ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %98,63 başarı oranı sağlanmış ve 
belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-21 Amaç 1, Hedef 1.3 

  A1 İslam dininin doğru anlaşılabilmesinde etkin rol almak.

  H1.3 Dini kavram ve değerleri istismar eden yapı, oluşum, eylem ve söylemler hakkında toplum 
bilinçlendirilecektir.

 Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program            
Adı

Dini kavram ve değerleri istismar eden yapı, oluşum, eylem ve söylemler hakkında toplum 
bilinçlendirilecektir.

  Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

  Hedef Performansı %93,02

  Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

  Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG1.3.1. Din istismarıyla mücadele 
seminerlerinde görevlendirilmek üzere 
eğitim verilen personel sayısı

10 200 600 323 30,75

PG1.3.2. Hedefe yönelik sunulan vaaz ve 
hutbe sayısı 20 90.000 275.500 275.015 99,74

PG1.3.3. Hedefe yönelik konferans, panel, 
seminer, ilmi toplantı ve çalıştay sayısı 20 2.000 6.000 6.075 100,00

PG1.3.4. Din istismarıyla mücadele 
kapsamında seminer verilen kişi sayısı 40 300.000 1.050.000 1.050.824 100,00

PG1.3.5. Türkçe ve yabancı dillerde basılı, 
süreli, sesli, görüntülü yayın ve dijital içerik 
sayısı

10 40 135 150 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü sorumluluğunda olan ve %93,02 gerçekleşme oranına ulaşılan “Dini kavram ve değerleri istismar eden yapı, 
oluşum, eylem ve söylemler hakkında toplum bilinçlendirilecektir.” (H1.3) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan 
veriler ışığında şu şekildedir:

•	 PG1.3.1. 2026 yılı itibarıyla eğitimlerin moral subayları tarafından verilecek olması nedeniyle göstergede negatif yönlü sapma meydana 
gelmiştir.

•	 PG1.3.5. Toplumun Türkçe ve yabancı dillerdeki basılı, süreli, sesli ve görüntülü yayınlar ile dijital içeriklere yönelik artan ilgisi ve ihtiyacı 
sonucunda göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 Hedefin %93,02 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini yıpratmaya 
yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve 
farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikasına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin 
korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet 
etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden PG1.3.1. dışındaki tüm 
performans göstergelerinde hedeflenen değerlere ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %98,63 başarı oranı sağlanmış ve 
belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 PG1.3.1. göstergesi dışındaki performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi 
bir risk tespit edilmemiştir.

•	 2026 yılından itibaren eğitimlerin moral subayları tarafından verilecek olması nedeniyle sürdürülebilirlik bağlamında PG1.3.1. 
göstergesinde revizyona gidilmesi gerekmektedir.
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Tablo-22 Amaç 1, Hedef 1.4 

A1 İslam dininin doğru anlaşılabilmesinde etkin rol almak.

H1.4 İslam kültür mirası tanıtılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve etkinliğin 
artırılması

Hedef Performansı %80,00

Sorumlu Birim Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG1.4.1. Açılan sanat atölyesi sayısı 5 340 1.070 1.077 100,00

PG1.4.2. Sanat atölyelerine katılan kursiyer 
sayısı 15 4.080 12.840 15.659 100,00

PG1.4.3. Düzenlenen ve katılım sağlanan 
ulusal/uluslararası sergi ve fuar sayısı 5 7 28 30 100,00

PG1.4.4. Ulusal ve uluslararası hafızlık, 
Kur’an-ı Kerim’i güzel okuma ve hüsn-i hat 
yarışmaları sayısı

55 12 20 20 100,00

PG1.4.5. Başkanlık bünyesinde 
kataloglanan kültürel/sanatsal varlık ve 
çalışmaların sayısı

20 1 4 1 0,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Dini Yayınlar Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %80,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Sahih dini bilgi üretimi artırılacaktır.” 
(H1.4) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 PG1.4.2. Vatandaşlar tarafından kurslara gösterilen yoğun talep üzerine göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 PG1.4.5. Tasarruf tedbirleri kapsamında kataloglama faaliyetleri gerçekleştirilemediğinden göstergede negatif yönlü sapma meydana 
gelmiştir.

•	 Hedefin %80,00 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, yanlış 
ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel dini bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel ve 
işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme imkânı sunulacaktır.” ve “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini yıpratmaya 
yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve 
farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin 
korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet 
etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden PG1.4.5. dışındaki tüm 
performans göstergelerinde hedeflenen değerlere ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %80,00 başarı oranı sağlanmış ve 
belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 PG1.4.5. göstergesi dışındaki performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi 
bir risk tespit edilmemiştir.

•	 Uygulanabilirlik açısından PG1.4.5. performans göstergesinde revizyona gidilmesi gerekmektedir.
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Tablo-23 Amaç 2, Hedef 2.1 
A2 Ülkemizin birlik ve beraberliğine, insanlığın barış ve huzuruna katkıda bulunmak.

H2.1 Milli ve manevi değerler güçlendirilerek ülkemizin birlik ve beraberliğine katkı sağlanacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 
Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 
Hedefi

Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve etkinliğin 
artırılması

Hedef Performansı %91,98

Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%) Başlangıç Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG2.1.1. Düzenlenen ulusal ve uluslararası 
çalıştay, sempozyum, kongre, panel, ilmî 
toplantı ve yarışma sayısı

20 15 45 43 93,33

PG2.1.2. Yurt dışında düzenlenen dini, 
ilmî, kültürel, sosyal etkinliklere ve 
uluslararası toplantılara görevlendirilen 
kişi sayısı

10 2.750 3.450 3.472 100,00

PG2.1.3. Değerler Eğitimi ve Erdemli 
Gençlik projesi kapsamında yurt dışından 
getirilen öğrenci sayısı

25 5.536 8.636 7.806 73,23

PG2.1.4. “Yazımda Kardeşlik Var” vb. 
temalı projeler kapsamında ülkemizin 
farklı bölgelerinden değerler eğitimi 
programlarına katılan öğrenci sayısı

30 40.000 135.000 136.145 100,00

PG2.1.5. Kudüs bilincinin geliştirilmesine 
yönelik sunulan (vaaz ve hutbe) faaliyet 
sayısı

15 95.000 300.000 300.000 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %91,98 gerçekleşme oranına ulaşılan “Milli ve manevi değerler güçlendirilerek 
ülkemizin birlik ve beraberliğine katkı sağlanacaktır.” (H2.1) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında 
şu şekildedir:

•	 PG2.1.3. İlkbahar ve sonbahar dönemlerinde öğrenci taleplerinin program takviminden kaynaklı olarak beklenen seviyenin altında kalması 
nedeniyle göstergede negatif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 Hedefin %91,98 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.2. Ailelerin çocukları üzerindeki temel haklarından 
biri olan din eğitim ve öğretimine yönelik talepler, zengin görsel ve içerikli eğitim araçlarıyla desteklenmiş nitelikli din hizmetleriyle 
karşılanacaktır.”, “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, yanlış ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel 
dini bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel ve işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme 
imkânı sunulacaktır.”, “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini yıpratmaya yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz 
algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” ve 
“820.2. Yurt dışında yaşayan Türklerin yerel dini kurumlarının kapasitesi güçlendirilecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin 
yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal 
bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden PG2.1.3. dışındaki tüm 
performans göstergelerinde hedeflenen değerlere yaklaşılarak, ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %91,98 başarı oranı 
sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Tüm performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.

•	 2026 yılından itibaren öğrenci geri bildirimleri doğrultusunda program takvimi daha uygun hâle getirilerek PG2.1.3. göstergesinde 
sürdürülebilirliğin sağlanması hedeflenmektedir.



47İdare Faaliyet Raporu

Tablo-24 Amaç 2, Hedef 2.2

A2 Ülkemizin birlik ve beraberliğine, insanlığın barış ve huzuruna katkıda bulunmak.

H2.2 Müslümanlara karşı dışlayıcı ve ötekileştirici söylem, eylem ile yaklaşımlara karşı etkin rol 
alınacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve etkinliğin 
artırılması

Hedef Performansı %100,00

Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%) Başlangıç Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG2.2.1. Hedefe yönelik hazırlanan basılı, 
süreli, sesli, dijital ve görüntülü yayın sayısı 10 26 128 128 100,00

PG2.2.2. Hedefe yönelik hazırlanan seminer, 
çalıştay, sempozyum ve ilmî toplantı sayısı 25 950 3.000 3.114 100,00

PG2.2.3. Terörden etkilenen bölgelerde 
görev yapan personele yönelik eğitim sayısı 20 4 12 12 100,00

PG2.2.4. Konuya yer verilen eğitimlere 
katılan personel sayısı 20 0 15.000 19.461 100,00

PG2.2.5. İslam düşmanlığı ile mücadeleye 
ve İslam ümmet bilincinin pekiştirilmesine 
yönelik ulusal/uluslararası toplantı, 
konferans, rapor ve diğer faaliyetlerin sayısı

25 14 30 30 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %100,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Müslümanlara karşı dışlayıcı ve 
ötekileştirici söylem, eylem ile yaklaşımlara karşı etkin rol alınacaktır.” (H2.2) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi tabloda 
bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 PG2.2.4. Yüz yüze veya çevrim içi olarak düzenlenen eğitimlerde birimler arası iş birliğinin artırılmasıyla göstergede pozitif yönlü sapma 
meydana gelmiştir.

•	 Hedefin %100,00 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, 
yanlış ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel dini bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, 
görsel ve işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme imkânı sunulacaktır.”, “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini 
yıpratmaya yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme 
faaliyetleri ve farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” ve “820.2. Yurt dışında yaşayan Türklerin yerel dini kurumlarının kapasitesi 
güçlendirilecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin korunması yönünden destek 
sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede köklü bir değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %100,00 başarı oranı sağlanmış ve tespit edilen kurumsal ihtiyaçlar 
karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-25 Amaç 3, Hedef 3.1

A3 Aileye ve toplumun kırılgan kesimlerine yönelik inanç ve değerler ekseninde çalışmaları 
artırmak.

H3.1 Aile ve aile bireylerinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Yaygın Din Eğitimi

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yurt içi ve yurt dışında yaygın din eğitiminin toplumun hizmet talep eden tüm kesimlerine 
ulaştırılması ve etkinliğin artırılması

Hedef Performansı %99,36

Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG3.1.1. Ailenin önemine yönelik sunulan 
vaaz ve hutbe sayısı 35 125.000 390.000 409.757 100,00

PG3.1.2. Aile eğitimleri kapsamında ulaşılan 
vatandaş sayısı 35 500.000 1.640.000 1.651.693 100,00

PG3.1.3. “Baba Okulu” projesi kapsamında 
ulaşılan vatandaş sayısı 20 20.000 90.000 131.627 100,00

PG3.1.4. Aileye yönelik hazırlanan basılı, 
süreli, sesli, görüntülü ve dijital materyal 
sayısı

10 26 119 113 93,55

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %99,36 gerçekleşme oranına ulaşılan “Aile ve aile bireylerinin güçlendirilmesine 
yönelik çalışmalar yapılacaktır.” (H3.1) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 PG3.1.3. 2025 yılında hedefe ulaşılmasına rağmen 2024 yılında hedeflenen değerin üzerine çıkıldığından göstergede pozitif yönlü sapma 
devam etmektedir.

•	 Hedefin %99,35 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.2. Ailelerin çocukları üzerindeki temel haklarından 
biri olan din eğitim ve öğretimine yönelik talepler, zengin görsel ve içerikli eğitim araçlarıyla desteklenmiş nitelikli din hizmetleriyle 
karşılanacaktır.”, “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, yanlış ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel dini 
bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel ve işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme imkânı 
sunulacaktır.”, “789.4. Ailenin korunmasına yönelik manevi destek programları ve eğitimleri artırılacaktır.” ve “789.5. Toplumun milli ve 
manevi değerlerini yıpratmaya yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik 
bilinçlendirme faaliyetleri ve farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması 
ile milli ve manevi değerlerin korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması 
hedefine doğrudan hizmet etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere yaklaşılarak, ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %99,36 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal 
ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-26 Amaç 3, Hedef 3.2

A3 Aileye ve toplumun kırılgan kesimlerine yönelik inanç ve değerler ekseninde çalışmaları 
artırmak.

H3.2 Aileyi tehdit eden faktörlere yönelik farkındalık artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve etkinliğin 
artırılması

Hedef Performansı %97,28

Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%) Başlangıç Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG3.2.1. Aileyi tehdit eden sapkın 
ideolojilere karşı yapılan seminer, çalıştay ve 
konferans sayısı

70 1.500 7.500 7.379 97,98

PG3.2.2. Aileyi tehdit eden sapkın ideolojiler 
karşısında aileyi korumaya yönelik 
hazırlanan basılı, süreli, sesli, görüntülü ve 
dijital yayın sayısı

30 19 65 63 95,65

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %97,28 gerçekleşme oranına ulaşılan “Aileyi tehdit eden faktörlere yönelik 
farkındalık artırılacaktır.” (H3.2) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 Hedefin %97,28 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.2. Ailelerin çocukları üzerindeki temel haklarından 
biri olan din eğitim ve öğretimine yönelik talepler, zengin görsel ve içerikli eğitim araçlarıyla desteklenmiş nitelikli din hizmetleriyle 
karşılanacaktır.”, “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, yanlış ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel dini 
bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel ve işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme imkânı 
sunulacaktır.”, “789.4. Ailenin korunmasına yönelik manevi destek programları ve eğitimleri artırılacaktır.” ve “789.5. Toplumun milli ve 
manevi değerlerini yıpratmaya yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik 
bilinçlendirme faaliyetleri ve farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması 
ile milli ve manevi değerlerin korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması 
hedefine doğrudan hizmet etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere yaklaşılarak %97,28 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-27 Amaç 3, Hedef 3.3

A3 Aileye ve toplumun kırılgan kesimlerine yönelik inanç ve değerler ekseninde çalışmaları 
artırmak.

H3.3 Aile ve gençliğe yönelik hizmet mekânlarının etkinliği artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve etkinliğin 
artırılması

Hedef Performansı %100,00

Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%) Başlangıç Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG3.3.1. Aile ve gençliğe yönelik hizmet 
mekânlarında çalışan personele verilen 
eğitim sayısı

70 10 30 31 100,00

PG3.3.2. Aile ve gençliğe yönelik hizmet 
mekânlarında sunulan çalışmalar için 
hazırlanan basılı, süreli, sesli, görüntülü ve 
dijital materyal sayısı

30 10 30 31 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %100,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Aile ve gençliğe yönelik hizmet 
mekânlarının etkinliği artırılacaktır.” (H3.3) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 Hedefin %100,00 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.2. Ailelerin çocukları üzerindeki temel haklarından 
biri olan din eğitim ve öğretimine yönelik talepler, zengin görsel ve içerikli eğitim araçlarıyla desteklenmiş nitelikli din hizmetleriyle 
karşılanacaktır.”, “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, yanlış ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel dini 
bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel ve işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme imkânı 
sunulacaktır.”, “789.4. Ailenin korunmasına yönelik manevi destek programları ve eğitimleri artırılacaktır.” ve “789.5. Toplumun milli ve 
manevi değerlerini yıpratmaya yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik 
bilinçlendirme faaliyetleri ve farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması 
ile milli ve manevi değerlerin korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması 
hedefine doğrudan hizmet etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans 
göstergelerinde hedeflenen değerlerin üzerine çıkılarak %100,00 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-28 Amaç 3, Hedef 3.4

A3
Aileye ve toplumun kırılgan kesimlerine yönelik inanç ve değerler ekseninde çalışmaları 
artırmak.

H3.4 Toplumun kırılgan kesimlerine yönelik çalışmalar yapılacaktır.
Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi
Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve etkinliğin  
artırılması

Hedef Performansı %98,82

Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG3.4.1. Paydaş kurumlarla (ceza infaz 
kurumları, sağlık tesisleri, KYK yurtları ve 
sosyal hizmet kurumları) iş birliği içerisinde 
sunulan manevi danışmanlık ve rehberlik 
hizmetleriyle ulaşılan kişi sayısı

40 1.700.000 5.400.000 5.578.235 100,00

PG3.4.2. Manevi danışmanlık ve rehberlik 
faaliyetleri kapsamında ulaşılan engelli 
sayısı

30 380.000 1.210.000 1.177.286 96,06

PG3.4.3. Bağımlılıkla mücadelede 
koruyucu, önleyici ve farkındalık çalışmaları 
kapsamında gerçekleştirilen faaliyet sayısı

30 15.100 45.600 45.827 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %98,82 gerçekleşme oranına ulaşılan “Toplumun kırılgan kesimlerine yönelik 
çalışmalar yapılacaktır.” (H3.4) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 Hedefin %98,82 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini yıpratmaya 
yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve 
farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikasına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin 
korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet 
etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans 
göstergelerinde hedeflenen değerlere yaklaşılarak, ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %98,82 başarı oranı sağlanmış ve 
belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-29 Amaç 4, Hedef 4.1

A.4 Yurt içi ve yurt dışında Başkanlık hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğini artırmak.

H4.1 Din hizmetlerinin nicelik ve niteliği artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve etkinliğin 
artırılması

Hedef Performansı %100,00

Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG4.1.1. Gerçekleştirilen cami sohbeti sayısı 20 1.100.000 3.600.000 3.693.294 100,00

PG4.1.2. “Gençliğe Değer” projesi 
kapsamında ulaşılan genç sayısı 15 430.000 1.350.000 1.356.292 100,00

PG4.1.3. Gençlik çalışmalarıyla ulaşılan kişi 
sayısı 15 7.000.000 21.100.000 21.125.177 100,00

PG4.1.4. Camilerde cemaat sayısını artırmak 
amacıyla geliştirilen proje sayısı 40 2 6 6 100,00

PG4.1.5. Dijital platformlarda yayımlanmak 
üzere hazırlanan görsel ve işitsel içerik sayısı 10 160 480 480 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %100,00’lük gerçekleşme oranına ulaşılan “Din hizmetlerinin nicelik ve niteliği 
artırılacaktır.” (H4.1) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 Hedefin %100,00 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.2. Ailelerin çocukları üzerindeki temel haklarından 
biri olan din eğitim ve öğretimine yönelik talepler, zengin görsel ve içerikli eğitim araçlarıyla desteklenmiş nitelikli din hizmetleriyle 
karşılanacaktır.”, “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, yanlış ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel dini 
bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel ve işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme imkânı 
sunulacaktır.”, “789.4. Ailenin korunmasına yönelik manevi destek programları ve eğitimleri artırılacaktır.” ve “789.5. Toplumun milli ve 
manevi değerlerini yıpratmaya yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik 
bilinçlendirme faaliyetleri ve farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması 
ile milli ve manevi değerlerin korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması 
hedefine doğrudan hizmet etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere ulaşılarak %100,00 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-30 Amaç 4, Hedef 4.2

A4 Yurt içi ve yurt dışında Başkanlık hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğini artırmak.

H4.2 Din eğitiminin nicelik ve niteliği artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Yaygın Din Eğitimi

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yurt içi ve yurt dışında yaygın din eğitiminin toplumun hizmet talep eden tüm kesimlerine 
ulaştırılması ve etkinliğin artırılması

Hedef Performansı %100,00

Sorumlu Birim Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG4.2.1. Yaygın din eğitimi kapsamında yer alan 
programlardan faydalanan toplam öğrenci sayısı 35 19.521.995 28.981.995 29.242.504 100,00

PG4.2.2. Yaygın din eğitimi kapsamında 
geliştirilen veya güncellenen program ve materyal 
sayısı

15 32 42 42 100,00

PG4.2.3. 4-6 yaş grubuna yönelik yürütülen  
yaygın din eğitiminden faydalanan tekil öğrenci 
sayısı

30 1.322.388 2.012.388 2.053.740 100,00

PG4.2.4. Kur’an Eğitim Merkezlerinde eğitim 
alan öğrenci sayısı 10 0 300 532 100,00

PG4.2.5. Hafızlık İcazetnamesi verilen öğrenci 
sayısı 10 204.296 229.646 232.353 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %100,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Din eğitiminin nicelik ve niteliği 
artırılacaktır.” (H4.2) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 PG4.2.4. Yeni Kur’an eğitim merkezlerinin açılması sayesinde göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 Hedefin %100,00 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, 
yanlış ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel dini bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel 
ve işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme imkânı sunulacaktır.” ve “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini yıpratmaya 
yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve 
farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin 
korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet 
etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %100,00 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar 
karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-31 Amaç 4, Hedef 4.3

A4 Yurt içi ve yurt dışında Başkanlık hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğini artırmak.

H4.3 Yurt dışına yönelik din hizmeti, yaygın din eğitimi ile yayın hizmetlerinin nicelik ve niteliği 
artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Yaygın Din Eğitimi

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yurt içi ve yurt dışında yaygın din eğitiminin toplumun hizmet talep eden tüm kesimlerine 
ulaştırılması ve etkinliğin artırılması

Hedef Performansı %100,00

Sorumlu Birim Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG4.3.1. Yurt dışından ülkemize getirilerek 
eğitim verilen çeşitli öğrenim seviyelerindeki 
öğrenci/kursiyer sayısı

25 7.115 9.424 10.157 100,00

PG4.3.2. Yurt dışında görevlendirileceklere 
uygulanan oryantasyon programından 
faydalanan personel sayısı

25 2.362 2.792 2.819 100,00

PG4.3.3. Yurt dışında faaliyetler gösterilen 
ülkelerde cami ve kurs hizmetleri ile ulaşılan 
kişi sayısı

25 1.850.000 5.700.000 5.700.000 100,00

PG4.3.4. Yurt dışında gençlere ve aileye yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 25 0 60.500 60.500 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %100,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Yurt dışına yönelik din hizmeti, yaygın 
din eğitimi ile yayın hizmetlerinin nicelik ve niteliği artırılacaktır.” (H4.3) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan 
veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 PG4.3.1. Yurt dışından gelen öğrenciler ile mahallî din görevlilerinin ülkemizde çeşitli öğrenim kademelerinde eğitim alma fırsatı bulması 
talep artışına neden olduğundan göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 PG4.3.2. Yurt dışına gönderilecek personelde yaşanan artış nedeniyle göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 Hedefin %100,00 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.2. Ailelerin çocukları üzerindeki temel haklarından 
biri olan din eğitim ve öğretimine yönelik talepler, zengin görsel ve içerikli eğitim araçlarıyla desteklenmiş nitelikli din hizmetleriyle 
karşılanacaktır.”, “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, yanlış ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel 
dini bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel ve işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme 
imkânı sunulacaktır.”, “789.4. Ailenin korunmasına yönelik manevi destek programları ve eğitimleri artırılacaktır.”, “789.5. Toplumun 
milli ve manevi değerlerini yıpratmaya yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya 
yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” ve “820.2. Yurt dışında yaşayan Türklerin yerel dini 
kurumlarının kapasitesi güçlendirilecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin 
korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet 
etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %100,00 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar 
karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-32 Amaç 4, Hedef 4.4

A4 Yurt içi ve yurt dışında Başkanlık hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğini artırmak.

H4.4 Hac ve umre hizmetlerinin nicelik ve niteliği artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve 
etkinliğin artırılması

Hedef Performansı %71,83

Sorumlu Birim Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG4.4.1. Hac ve umre yolcuları için hazırlanan 
basılı ve dijital materyal çeşidi sayısı 20 9 30 33 100,00

PG4.4.2. Hac ve umre organizasyonları 
kapsamında düzenlenen çalıştay, seminer, 
konferans ile “Sıfır İsraf ve Sıfır Atık” 
projesine ilişkin verilen eğitim sayısı

20 1.800 2.050 2.130 100,00

PG4.4.3. Hac Hazırlık Seminerlerine katılan 
hac yolcusu oranı 20 %78 %84 %31,75 37,80

PG4.4.4. Umre Hazırlık Seminerlerine katılan 
umre yolcusu oranı 20 %41 %44 %9,40 21,36

PG4.4.5. Başkanlığın hac ve umre 
organizasyonuna katılan vatandaşlara yönelik 
memnuniyet araştırması sayısı

20 5 9 11 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %71,83 gerçekleşme oranına ulaşılan “Hac ve umre hizmetlerinin 
nicelik ve niteliği artırılacaktır.” (H4.4) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 PG4.4.2. Eğitim talebi ve kapasitesinin yüksek olması neticesinde göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 PG4.4.3. ve PG4.4.4. Seminerlerin kış dönemine denk gelmesi ve olumsuz hava koşullarının ulaşımda oluşturduğu güçlüklerin katılım 
oranlarını sınırlaması nedeniyle göstergelerde negatif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 PG4.4.5. 2025 yılında vatandaşların umre organizasyonlarına gösterdikleri yoğun ilgi doğrultusunda hizmet memnuniyetini ölçmeye 
yönelik araştırma sayılarında artışa gidilmesiyle göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 Hedefin %71,83 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, yanlış 
ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel dini bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel ve 
işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme imkânı sunulacaktır.” ve “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini yıpratmaya 
yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve 
farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin 
korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet 
etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren PG4.4.3. ve PG4.4.4. performans göstergeleri dışında iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik 
meydana gelmediğinden performans göstergelerinde hedeflenen değerlere ulaşılarak, bu değerlerin altında kalınarak veya üzerine 
çıkılarak %71,83 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar büyük ölçüde karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.

•	 Hac ve umre hazırlık seminerlerine katılım oranlarının artırılmasına yönelik çalışma yapılması planlanmaktadır.
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Tablo-33 Amaç 4, Hedef 4.5

A4 Yurt içi ve yurt dışında Başkanlık hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğini artırmak.

H4.5 Kurban ve zekât ibadetinin yaygınlaştırılmasına yönelik farkındalık çalışmaları yapılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve 
etkinliğin artırılması

Hedef Performansı %100,00

Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG4.5.1. Vekâletle Kurban Organizasyonu 
kapsamında düzenlenen bilgilendirme toplantısı 
sayısı

50 130 390 391 100,00

PG4.5.2. Zekât Organizasyonu kapsamında 
düzenlenen bilgilendirme toplantısı sayısı 50 140 450 451 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %100,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Kurban ve zekât ibadetinin 
yaygınlaştırılmasına yönelik farkındalık çalışmaları yapılacaktır.” (H4.5) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan 
veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 Hedefin %100,00 oranında gerçekleşmesi; 12. Kalkınma Planı’nda yer alan “789.3. Toplumun güncel ihtiyaçlarını karşılamak, kasıtlı, 
yanlış ve hurafeye dayalı yaklaşımları ayırt ederek temel dini bilgilere doğru ve sağlıklı biçimde erişimini sağlamak amacıyla yazılı, görsel 
ve işitsel kanallar aracılığıyla etkin bir bilgilendirme imkânı sunulacaktır.” ve “789.5. Toplumun milli ve manevi değerlerini yıpratmaya 
yönelik sözlü, yazılı veya görsel araçlarla olumsuz algı oluşturacak eylemlerin etkilerini azaltmaya yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ve 
farkındalık artırıcı çalışmalar yürütülecektir.” hedef ve politikalarına, sahih dini bilginin yaygınlaştırılması ile milli ve manevi değerlerin 
korunması yönünden destek sağlamış ve 12. Kalkınma Planı’nın öngördüğü toplumsal bilinç oluşturulması hedefine doğrudan hizmet 
etmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans 
göstergelerinde hedeflenen değerlere ulaşılarak %100,00 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-34 Amaç 5, Hedef 5.1
A5 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek ve geliştirmek.

H5.1 Başkanlığın idari yapısının niteliği artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı/Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi -

Hedef Performansı %100,00

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Başkanlığı

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG5.1.1. Diyanet İşleri Başkanlığı teşkilat 
yapısının analizinin yapılması 60 %0 %40 %40 100,00

PG5.1.2. İş akış süreçlerinin optimizasyonu ve 
dijitalleştirilmesi 40 %0 %60 %60 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Strateji Geliştirme Başkanlığının sorumluluğunda olan ve %100,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Başkanlığın idari yapısının niteliği 
artırılacaktır.” (H5.1) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans 
göstergelerinde hedeflenen değerlere ulaşılarak %100,00 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-35 Amaç 5, Hedef 5.2

A5 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek ve geliştirmek.

H5.2 Başkanlık teşkilatının fiziki altyapı kapasitesi artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Yönetim ve Destek Programı/Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi -

Hedef Performansı %25,00

Sorumlu Birim Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri

Performans
(%)

PG5.2.1. Engelli erişimine uygun hâle 
getirilen cami ve hizmet binası sayısı 25 12.200 12.400 12.260 30,00

PG5.2.2. Kadınlara tahsis edilen bölümlerin 
iyileştirildiği cami sayısı 25 29.014 29.214 29.114 50,00

PG5.2.3. Yenilenebilir enerji sistemi kurulan 
cami, Kur’an kursu ve hizmet binası sayısı 20 0 4 1 25,00

PG5.2.4. Enerji verimliliği çalışması yapılan 
cami, Kur’an kursu ve hizmet binası sayısı 10 0 2 0 0,00

PG5.2.5. Su verimliliği çalışması yapılan 
cami, Kur’an kursu ve hizmet binası sayısı 20 0 2 0 0,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %25,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Başkanlık teşkilatının fiziki altyapı 
kapasitesi artırılacaktır.” (H5.2) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede değişiklikler meydana gelmiş olup tasarruf tedbirleri nedeniyle hedeflenen 
değerlerin altında kalınarak %25,00 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanamamıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılmaya çalışılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmıştır.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal bir risk bulunmamakla birlikte yasal, çevresel vb. unsurlar açısından çeşitli 
riskler tespit edilmiştir.

•	 Hedefin gerçekleştirilebilmesi için yeni stratejilerin geliştirilmesi, kaynak tahsisinin yeniden düzenlenmesi ve uygulama mekanizmalarının 
güçlendirilmesi gerekmekte olup aksi takdirde ilgili hedefte revizyona gidilerek hedefin kaldırılması teklif edilebilecektir.
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Tablo-36 Amaç 5, Hedef 5.3

A5 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek ve geliştirmek.

H5.3 Başkanlığın hizmet politikaları doğrultusunda personel nitelik ve niceliği artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Yönetim ve Destek Programı/Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi -

Hedef Performansı %99,88

Sorumlu Birim Diyanet Akademisi Başkanlığı

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Performans
(%)

PG5.3.1. İnsan kaynakları yetkinlik analizi 
projesinin tamamlanması 40 %0 %20 %20 100,00

PG5.3.2. Mesleki eğitime alınan aday din 
görevlisi sayısı 20 4.929 8.000 10.934 100,00

PG5.3.3. Hizmet içi eğitime alınan personel 
sayısı 15 38.000 70.000 79.525 100,00

PG5.3.4. Yüksek ihtisas eğitimine alınan 
personel sayısı 15 1.334 2.100 2.094 99,22

PG5.3.5. Akademi eğitimlerine yönelik 
geliştirilen program ve materyal sayısı 10 8 16 22 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Diyanet Akademisi Başkanlığı sorumluluğunda olan ve %99,88 gerçekleşme oranına ulaşılan “Başkanlığın hizmet politikaları doğrultusunda 
personel nitelik ve niceliği artırılacaktır.” (H5.3) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu 
şekildedir: 

•	 PG5.3.2. Daha önce hedeflenen alım sayısının üzerinde aday din görevlisinin eğitime alınması sebebiyle göstergede pozitif yönlü sapma 
meydana gelmiştir.

•	 PG5.3.3. Kapasite ve imkânlar açısından uygun bazı akademi merkezlerinin kısa süreli rehberlik ve formasyon eğitimlerine tahsis edilmesi 
ile birimler arası iş birliği çerçevesinde yüz yüze veya çevrim içi gerçekleştirilen kısa süreli eğitimler neticesinde göstergede pozitif yönlü 
sapma meydana gelmiştir.

•	 PG5.3.5. Akademi eğitimlerinin etkinlik ve verimliliğini artırmaya yönelik ilgili daire başkanlıklarından gelen program ve materyal 
taleplerindeki artış doğrultusunda göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans 
göstergelerinde hedeflenen değerlere ulaşılarak %99,88 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-37 Amaç 5, Hedef 5.4

A5 Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek ve geliştirmek.

H5.4 Başkanlığın bilgi sistemlerinin etkinliği ve güvenilirliği artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program 
Adı Yönetim ve Destek Programı/Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi -

Hedef Performansı %99,12

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Başkanlığı

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri
Performans (%)

PG5.4.1. Super APP (uygulama) platformuna 
geçiş sağlanması ve var olan mobil 
uygulamaların Super APP uygulamaya geçiş 
oranı

20 %0 %50 %50 100,00

PG5.4.2. Felaket kurtarma merkezinin 
kurulumu 20 %0 %95 %92 96,84

PG5.4.3. Bilgi teknolojilerine yönelik hizmet 
kataloğunun oluşturulması ve KPI (anahtar 
performans göstergesi) uyumluluk oranı

20 %0 %80 %79 98,75

PG5.4.4. Karar destek sisteminin kurulması 
ve sisteme alınan rapor sayısı 20 0 50 50 100,00

PG5.4.5. Siber güvenlik operasyonu merkezi 
kurulması ve engellenen siber saldırı adedi 20 0 80 80 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Strateji Geliştirme Başkanlığının sorumluluğunda olan ve %99,12 gerçekleşme oranına ulaşılan “Başkanlığın bilgi sistemlerinin etkinliği ve 
güvenilirliği artırılacaktır.” (H5.4) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere yaklaşılarak veya ulaşılarak %99,12 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-38 Amaç 5, Hedef 5.5

A5
Kurumsal kapasiteyi güçlendirmek ve geliştirmek.

H5.5 AR-GE ve proje faaliyetleri geliştirilecektir.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yönetim ve Destek Programı/Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi -

Hedef Performansı %100,00

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Başkanlığı

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri
Performans (%)

PG5.5.1. Başkanlığın hizmet alanları ile ilgili 
yapılan araştırma sayısı 25 11 17 24 100,00

PG5.5.2. Geliştirilen Ar-Ge projesi sayısı 40 0 2 2 100,00

PG5.5.3 Desteklenen proje sayısı 35 22 52 63 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Strateji Geliştirme Başkanlığının sorumluluğunda olan ve %100,00 gerçekleşme oranına ulaşılan “Ar-Ge ve proje faaliyetleri geliştirilecektir.” 
(H5.5) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 PG5.5.1. Hizmet alanlarındaki güncel ihtiyaçlar ve gelen yoğun talepler neticesinde göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 PG5.5.3. Hizmet alanlarındaki güncel ihtiyaçlar ve proje destek tanıtımlarının artırılması sebebiyle göstergede pozitif yönlü sapma 
meydana gelmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %100,00 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar 
karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-39 Amaç 6, Hedef 6.1

A6 Çağın getirdiği birtakım küresel sorunlar karşısında İslam’ın temel ilkeleri çerçevesinde 
çözümler sunmak.

H6.1 Çevre bilinci oluşturmaya, temiz ve helal gıdayı teşvik etmeye ve israfı önlemeye yönelik 
farkındalık çalışmaları yapılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve 
etkinliğin artırılması

Hedef Performansı %92,50

Sorumlu Birim Diyanet Akademisi Başkanlığı

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri
Performans (%)

PG6.1.1. Su ve enerji israfının önlenmesi, çevre 
bilincinin geliştirilmesine yönelik konuların 
yer aldığı eğitimlere katılan personelin toplam 
personel sayısına oranı

30 %0 %40 %30 75,00

PG6.1.2. Su verimliliğini artırmaya yönelik 
vaaz ve hutbe sayısı 30 93.000 280.500 286.348 100,00

PG6.1.3. Çevre bilinci, temiz ve helal gıda 
ile israfı önleme konusunda Kur’an kursu 
öğrencilerine yönelik yapılan seminer sayısı

30 0 8.560 16.642 100,00

PG6.1.4. Çevre bilinci oluşturmak, temiz ve 
helal gıda tüketimini teşvik etmek ve israfı 
önlemek için hazırlanan basılı, süreli, sesli, 
görsel ve dijital yayın sayısı

10 6 47 45 95,12

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Diyanet Akademisi Başkanlığı sorumluluğunda olan ve %92,50 gerçekleşme oranına ulaşılan “Çevre bilinci oluşturmaya, temiz ve helal gıdayı 
teşvik etmeye ve israfı önlemeye yönelik farkındalık çalışmaları yapılacaktır.” (H6.1) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda 
bulunan veriler ışığında şu şekildedir: 

•	 PG6.1.1. Personelin önemli bir kısmının kırsal bölgede görev yapması ve araç-gereç eksikliğinden kaynaklı uzaktan eğitim platformuna 
erişiminde sorunlar yaşaması nedeniyle göstergede negatif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 PG6.1.3. Öğrenci sayılarında yaşanan artış neticesinde göstergede pozitif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden PG6.1.1. göstergesi dışında 
kalan performans göstergelerinde hedeflenen değerlere yaklaşılarak, ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %92,50 başarı oranı 
sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-40 Amaç 6, Hedef 6.2

A6 Çağın getirdiği birtakım küresel sorunlar karşısında İslam’ın temel ilkeleri çerçevesinde 
çözümler sunmak.

H6.2 Afet ve acil durum süreçlerinin olumsuz etkilerinin giderilmesinde etkin rol alınacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Yaygın Din Eğitimi

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yurt içi ve yurt dışında yaygın din eğitiminin toplumun hizmet talep eden tüm kesimlerine 
ulaştırılması ve etkinliğin artırılması

Hedef Performansı %62,53

Sorumlu Birim Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri 

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer 

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri 
Performans (%)

PG6.2.1. İlk yardım eğitimi alan personel sayısı 35 0 7.000 6.005 85,79

PG6.2.2. Afet süreçlerine yönelik manevi 
danışmanlık ve rehberlik eğitimi alan personel 
sayısı

65 324 972 648 50,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %62,53 gerçekleşme oranına ulaşılan “Afet ve acil durum süreçlerinin 
olumsuz etkilerinin giderilmesinde etkin rol alınacaktır.” (H6.2) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler 
ışığında şu şekildedir:

•	 PG6.2.2. 2024 yılı için planlanan eğitim organizasyonu gerçekleştirilemediğinden 2025 yılı hedefine ulaşılmış olmasına rağmen göstergede 
negatif yönlü sapma meydana gelmiştir.

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans göstergelerinde 
hedeflenen değerlere yaklaşılarak %62,53 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal ihtiyaçlar büyük ölçüde karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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Tablo-41 Amaç 6, Hedef 6.3

A6 Çağın getirdiği birtakım küresel sorunlar karşısında İslam’ın temel ilkeleri çerçevesinde 
çözümler sunmak.

H6.3 Göçmenlerin topluma uyumunu sağlamaya yönelik çalışmaların etkinliği artırılacaktır.

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Din Hizmetleri ve Yaygın Din Eğitimi/Din Hizmetleri

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Din hizmetlerinde yurt içinde ve yurt dışında toplumun tüm kesimlerine ulaşılması ve 
etkinliğin artırılması

Hedef Performansı %97,35

Sorumlu Birim Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi 
(%)

Başlangıç 
Değeri

2025 Yılı 
Hedeflenen 

Değer

2025 Yıl Sonu 
Gerçekleşme 

Değeri
Performans (%)

PG6.3.1. Göçmenlerin topluma entegrasyonunu 
sağlamak amacıyla hazırlanan yayın sayısı 10 8 24 24 100,00

PG6.3.2. Manevi danışmanlık ve rehberlik 
hizmetleri kapsamında ulaşılan göçmen sayısı 35 341.000 1.023.900 972.152 92,42

PG6.3.3. Göçmenlere yönelik yapılan proje 
sayısı 20 2 6 6 100,00

PG6.3.4. Yaygın din eğitimi kapsamında 
ulaşılan tekil yabancı (T.C. vatandaşı olmayan) 
öğrenci sayısı

35 345.000 560.000 576.191 100,00

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün sorumluluğunda olan ve %97,35 gerçekleşme oranına ulaşılan “Göçmenlerin topluma uyumunu sağlamaya 
yönelik çalışmaların etkinliği artırılacaktır.” (H6.3) hedefine ait 2025 yılı performans değerlendirmesi, tabloda bulunan veriler ışığında şu 
şekildedir: 

•	 Planın başlangıç döneminden itibaren iç ve dış çevrede herhangi bir köklü değişiklik meydana gelmediğinden tüm performans 
göstergelerinde hedeflenen değerlere ulaşılarak veya bu değerlerin üzerine çıkılarak %97,35 başarı oranı sağlanmış ve belirlenen kurumsal 
ihtiyaçlar karşılanmıştır.

•	 Performans gösterge değerlerine ulaşılırken süreç içerisinde öngörülemeyen maliyetler ortaya çıkmadığından tahmini maliyet tablosunda 
herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.

•	 Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel vb. unsurlar açısından herhangi bir risk tespit edilmemiştir.
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4-  Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

2025 Yılı Performans Programı, Başkanlığımız sorumluluğundaki program ve alt program hedeflerine 
ulaşılmasına yönelik yürütülecek faaliyet ve projeleri içerecek şekilde hazırlanmıştır. 

İdarelerin performanslarını ölçebilmesi ve izleyebilmesi için performans bilgisinin toplanması, analiz 
edilmesi ve raporlanması performans programı ve faaliyet raporları aracılığı ile yapılmaktadır. Bu sistemin 
amaca uygun bir şekilde yürütülmesi, etkin bir performans bilgi sisteminin varlığına bağlıdır. 

Performans programlarını izleme süreci; alt program performans göstergelerinin genel özelliklerinin belirli 
kriterler çerçevesinde idarece değerlendirilmesiyle başlamaktadır. Performans göstergelerinin izlenmesi ve 
raporlanması sürecine katkı sağlamak; gösterge türlerini incelemek ve verilerin elde edilmesini etkileyebilecek 
hususları tespit etmek amacıyla Performans Göstergesi Nitelikleri Formu kullanılmaktadır.

Alt program performans göstergelerine ilişkin gerçekleşmelerin izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla 
Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu oluşturulmuştur. Söz konusu formlara her bir alt 
program bazında performans göstergeleri için ayrı ayrı veri girişi yapılmaktadır. Veri girişleri aylık veya üçer 
aylık dönemler itibarıyla yapılabilmekle birlikte performans göstergelerinin üçer aylık dönemler itibarıyla 
izlenmesi esastır. 

Değerlendirme kapsamında, her üç aylık dönemin sonunda gösterge gerçekleşmelerine ilişkin analizlere 
kısaca yer verilmektedir. Aynı alt program kapsamında yer alan tüm göstergelerden idare bünyesinde belirli 
bir birimin sorumlu olması halinde sorumlu birim tarafından, aynı alt program kapsamındaki göstergelerden 
birden çok birimin sorumlu olması halinde ise gerekli koordinasyon sağlanarak Strateji Geliştirme Başkanlığı 
tarafından doldurulmaktadır. Bu kapsamda Başkanlığımız 2025 Yılı Performans Programı, program ve alt 
programlar ile bunlara ilişkin performans bilgisini içerecek şekilde hazırlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır.
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KURUMSAL KABİLİYET VE 
KAPASİTENİN DEĞERLENDİ-
RİLMESİ
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A- Üstünlükler
•	 Toplumun geneline din hizmeti ve eğitimi sunma imkânına sahip olması
•	 Köklü bir geleneği olması 
•	 Yaygın ve güçlü bir teşkilat yapısının olması 
•	 Ülkenin birlik ve beraberliği ile dünyanın barış ve huzuruna katkı sağlayan bir kurum olması
•	 Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapabilmesi
•	 Sahih ve güncel dini bilgi üretmesi
•	 Hizmet içi eğitim kapasitesinin giderek artması 
•	 Mesleğe başlamadan önce eğitim imkânına kavuşulması
•	 Radyo, TV, basılı, süreli, sesli, görüntülü ve dijital yayın imkân ve kabiliyetinin olması 
•	 Bilgi teknolojisi altyapısının güncel ve yaygın olması 
•	 Dünyanın hemen her yerinde etkin ve verimli hizmet sunabilen erişilebilir bir kurum olması
•	 Planlama yapabilme ve amaçlara uygun hedefleri gerçekleştirme becerisinin yüksek olması
•	 Özgün ve güvenilir bir kurum olması
•	 Afet ve salgın gibi olağan dışı durumlarda hızlı bir şekilde koordine olarak etkin ve verimli hizmet 

sunabilmesi

B- Zayıflıklar
•	 Personel istihdamının nüfus yoğunluğuna, bölgesel ihtiyaçlara ve şehirleşme oranlarına göre her 

zaman dengeli bir şekilde dağıtılamaması
•	 Dezavantajlı gruplar gibi spesifik alanlarda özel eğitim almış uzman personel sayısının artan ihtiyacı 

tam olarak karşılayamaması
•	 Personel gideri dışındaki kaynak dağılımının hızla büyüyen hizmet ağı ve artan toplumsal talepler 

karşısında yeteri düzeye ulaşmaması
•	 Hizmet mekânlarının bir kısmının planlama, fonksiyon ve estetik açıdan yeterli olmaması
•	 Başkanlık hizmetlerinin yeterli düzeyde tanınmaması
•	 Sosyal tesisler ile lojman imkânlarının yetersiz olması

C- Değerlendirme

Başkanlığımız, Anayasa ile tayin edilen görev alanı çerçevesinde; merkez, taşra ve yurt dışı teşkilat 
yapısıyla din hizmetlerini evrensel standartlarda ve yüksek verimlilikle sunmaya devam etmektedir. Alanında 
uzman personelimiz, toplumsal barış ve birliğimizin manevi teminatı olma görevini kararlılıkla sürdürmektedir.

Hızla değişen küresel koşullar ve çeşitlenen toplumsal ihtiyaçlar karşısında Başkanlığımız, hizmet 
süreçlerini dinamik bir yapıda yürütmektedir. 2025 Yılı İdare Faaliyet Raporu, sunulan hizmetlerin yalnızca 
idari bir zorunluluk değil, aynı zamanda toplumsal huzuru ve insan onurunu koruma misyonunun ayrılmaz bir 
parçası olduğunu tescil etmektedir.

Raporda yer alan veriler ve projeler, din hizmetlerini toplumun her kesimine ulaştırma konusundaki 
stratejik kararlılığımızı ortaya koymaktadır. Faaliyetlerimizin; şeffaflık, nesnellik ve hesap verebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda yürütülmesi, Başkanlığımıza duyulan güveni pekiştiren en temel unsur olmuştur.

Sonuç olarak 2025 Yılı İdare Faaliyet Raporu; Başkanlığımızın yüksek sorumluluk bilinciyle hareket 
ettiğini, toplumsal hassasiyetlere duyarlı bir hizmet modeli geliştirdiğini ve geleceğe dönük vizyonunu somut 
adımlarla desteklediğini kanıtlamaktadır. Kurumumuz, hem yerel hem de uluslararası düzeyde güven ve 
istikrarın merkezi olma rolünü güçlendirerek sürdürecektir.
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ÖNERİ VE TEDBİRLER
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2025 yılına ait izleme ve değerlendirme sonuçları, 2026 yılı faaliyet rotamızı çizerken mevcut durumumuzu 
yansıtan temel bir referans işlevi görmektedir. Raporun önceki kısımlarında sunulan performans göstergeleri 
ve stratejik hedeflere ulaşma oranları, Başkanlığımızın orta ve uzun vadeli vizyonunu şekillendirecek 
politikalara zemin hazırlamaktadır. Bu bağlamda, 2026 ve takip eden yıllarda uygulanmak üzere aşağıda 
sıralanan iyileştirme adımlarının ve tedbirlerin daha etkili bir şekilde hayata geçirilmesi kritik bir gerekliliktir:

•	 Camilerin yalnızca ibadet edilen mekânlar değil, irşat, rehberlik ve güzel ahlakın neşvünema bulduğu 
birer “hayat merkezi” olduğu bilinciyle toplumun tüm kesimlerinin cami ikliminden azami derecede 
istifade etmesi sağlanmalıdır. İmkânlar dâhilinde camilerin mimari açıdan kadınlar, çocuklar ve engelli 
bireyler için tamamen erişilebilir kılınması; ayrıca kütüphane ve gençlik alanları gibi sosyal donatılarla 
zenginleştirilen camilerin yürütülecek kültürel faaliyetlerle ibadet saatleri dışında da yaşayan, aktif 
birer sosyal yaşam merkezine dönüştürülmesi hedeflenmektedir.

•	 Cami dışı din hizmetlerinin kapsamının genişlemesiyle birlikte, sahada görev yapan personelimizin 
yalnızca dini ilimlerde değil, aynı zamanda psikoloji ve sosyoloji gibi disiplinlerde de daha 
fazla uzmanlaşmasına öncelik verilmelidir. Bu doğrultuda, üniversitelerle iş birliği ve Diyanet 
Akademisindeki güncellenmiş müfredat sayesinde personelin kriz yönetimi, bağımlılık ve kuşak 
farklılıkları gibi toplumsal meselelere karşı çok yönlü ve profesyonel bir rehberlik sunabilmesi 
hedeflenmektedir.

•	 Başkanlığımızın hizmetlerinin etkinliğini artırmak ve kurumsal kapasitesini geliştirmek için 
dijital altyapı daha fazla güçlendirilerek veri yönetimi süreçleri modernize edilmeli ve hizmetlerin 
erişilebilirliği artırılmalıdır. Bu kapsamda, kurum içi bilgi akışının hızlandırılması hedeflenmektedir. 
Aynı zamanda, vatandaşların fetva, dini yayınlar ve manevi danışmanlık gibi hizmetlere tek bir mobil 
uygulama üzerinden 7/24 kolayca erişebilmesini sağlayacak güçlü ve bütünleşik bir dijital altyapı olan 
e-Diyanet uygulamasının sürekli güncel tutulması amaçlanmaktadır.

•	 Sahih dini bilgiyi istismar eden, birlik ve beraberliğimizi tehdit eden FETÖ ve DEAŞ gibi terör 
örgütlerine karşı Kur’an-ı Kerim ve Sünnet-i Seniyye rehberliğinde tavizsiz mücadele sürdürülmeli, 
genç nesillere ulaşmak için geleneksel yöntemlerin yanı sıra dijital irşat kanalları güçlendirilmelidir. Bu 
kapsamda, sosyal medya platformlarında yüksek etkileşimli, görsel kalitesi kuvvetli ve İslam dininin 
temel öğretilerini yansıtan içeriklerin üretilmesine daha fazla ağırlık verilmesi hedeflenmektedir.

•	 Başkanlık hizmetlerinin kamuoyunda tanıtımına ağırlık verilmelidir. Bu amaçla teknolojik ve dijital 
olarak değişen dünya şartları göz önünde bulundurularak her alanda sunulan hizmetin dijital içeriklerle 
çeşitlendirilmesi; uzun soluklu ve kişiyi ön plana çıkaran programlar yerine, hizmeti önceleyen sosyal 
medya dinamiklerine uygun kısa içeriklerin üretilmesi hedeflenmektedir.

•	 Mekânsal ihtiyaçların karşılanmasında “Önce İhtiyaç Sonra İnşaat” prensibi esas alınarak hizmet 
binalarının planlanmasında enerji verimliliğini esas alan çevre dostu uygulamalara ve standartların 
sağlanmasına öncelik verilmelidir. Bu doğrultuda, yeni hizmet binası ve cami projelerinin rastgele değil, 
bölgesel demografik veriler ve gerçek ihtiyaç analizleri doğrultusunda planlanması öngörülmektedir.

•	 Başkanlığımızın küresel ölçekte din hizmetleri alanında etkinliğini artırmak için uluslararası 
kurumlarla iş birliği geliştirilmelidir. Yurt dışında yaşayan Müslüman toplulukların, özellikle İslam 
karşıtı söylem ve hareketler karşısında savunmasız duruma düşmesine ve bu olumsuz akımların 
etkisinde savrulmasına fırsat vermemek için daha fazla çaba sarf edilmeli ve somut eylem planları 
geliştirilmelidir. Yurt dışında artan İslam karşıtlığına karşı periyodik ve çok dilli kapsamlı raporlar 
hazırlanarak uluslararası kamuoyunda farkındalık oluşturulması amaçlanmaktadır. Buna ek olarak, 
yurt dışı temsilcilikleri aracılığıyla Müslüman azınlıkların hukuki haklarını koruyan ve entegrasyonu 
destekleyen eylem planlarının hayata geçirilmesi hedeflenmektedir.
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EKLER	 									                                 EK-1

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

         

 Üst yönetici olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde Diyanet İşleri Başkanlığı bütçesinin; kalkınma 
planına, yıllık programa, stratejik plan ve performans programı ile hizmet gereklerine uygun olarak 
hazırlandığını ve uygulandığını, amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ve ilgili mevzuatla düzenlenen görev 
ve hizmetlerin yerine getirilmesi için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda 
ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını beyan ederim. 

 Bu çerçevede iç kontrol sisteminin; idarenin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik 
ve verimli bir şekilde yönetilmesine, kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesine, 
her türlü mali karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, karar oluşturmak ve izlemek için 
düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesine, varlıkların kötüye kullanılmasının ve israfının 
önlenmesine ve kayıplara karşı korunmasına ilişkin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

  Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmelere, yönetim bilgi sistemlerine, iç 
kontrol sistemi değerlendirme raporlarına, izleme ve değerlendirme raporlarına, harcama yetkilileri ile mali 
hizmetler birim yöneticisi tarafından sunulan güvence beyanlarına ve denetim raporlarına dayanmaktadır. 

  Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Ankara-27/02/2026) 

	                                                                                                                 Prof. Dr. Safi ARPAGUŞ

	                                                                                                                    Diyanet İşleri Başkanı
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											            		  EK-2 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

İç kontrol sisteminin Diyanet İşleri Başkanlığında oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi 
çalışmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, faaliyetlerin 
mali yönetim ve kontrol mevzuatı ve diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, 
uygulama sonuçlarının izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst 
yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine 
gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu bildiririm. 

Bu raporun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit 
ederim. (Ankara-27/02/2026) 

	

                                                                                                                          Halit GÜLDEMİR

	                                                                                                               Strateji Geliştirme Başkanı


